
име и презиме специјалност датум на важност бр. на лиценца

САБАЈЕТА НАСУФОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014676

САБИНА РУСТЕМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2025 0013323

САБИНА СМАИЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 14-May-2026 0011424

САБИР СУЛЕЈМАН доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jun-2030 0012628

САБИТ ТЕЛА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014342

САБИХА РУШИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2029 0014745

САБРИ ЛИКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015489

САБРИЈЕ МУСТАФА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Nov-2027 0014078

САБРИНА АДЕМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013553

САВА ПЕЈКОВСКА интерна медицина 11-Jan-2027 0009302

САВЕ КОСТАДИНОВСКИ општа медицина 15-Mar-2032 0002935

САВЕТКА ДРВАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2032 0016036

САВЕТКА ПАЉОШКОВСКА ЈОРДАНОВА кардиологија 29-Jun-2032 0008672

САВИЦА МАРКОВИЌ неонатологија 11-Dec-2026 0009628

САВКА ВЕЛКОВА семејна медицина 1-Feb-2029 0009861

САВКА МАРИНКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015559

САВКА МАРКОВСКА КУЗМАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2026 0011497

САВО ТРАЈАНОВИЌ физикална медицина и рехабилитација 27-Nov-2028 0010554

САДЕМ ЕЛМАЗИ општа медицина 15-Mar-2032 0005535

САДЕТ АМИДИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2032 0016101

САДЕТА ИБРАИМОВСКА РЕЏЕПОВ семејна медицина 16-May-2029 0012312

САДИ БЕЏЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Feb-2032 0015993

САДИЈЕ ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Oct-2029 0014899

САДРЕДИН АЈРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005375

САДРИ ЗЕЌИРИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0005696

САДРИ ОЛОМАНИ семејна медицина 16-Dec-2030 0008864

САИТ СУЛИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jul-2026 0013622

САКИП АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014341

САЛЕЈДИН БАКИЈИ семејна медицина 15-Apr-2029 0008936

САЛИ САДИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2028 0011513



САЛИ СЕЈДИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Sep-2028 0009675

САЛИАМЕТ ЕМИНИ трауматологија 19-Apr-2032 0010737

САЛИЈЕ АЗИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Apr-2028 0014363

САЛИС ТАЏЕР кардиоторакална хирургија 15-Mar-2032 0010619

САЛИХ БОЗКУРТ офталмологија 8-Apr-2032 0011027

САЛИХ МИСЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015955

САЉАЈДИН МЕМЕТ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2027 0011672

САМЕДИН БИСЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2029 0010108

САМИ ЛОГА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015822

САМИ МЕНА интерна медицина 15-Mar-2032 0003762

САМИЈЕ ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2030 0012699

САМИЈЕ ШЕАПИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2032 0012175

САМИР АЛ-БАРАГОНИ кардиологија 16-Nov-2029 0010955

САМИР ЈУСКОСКИ физикална медицина и рехабилитација 10-Nov-2028 0011658

САМИР ХАЏИАБДУЛИ општа хирургија 15-Mar-2032 0006819

САМОИЛ АРСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2031 0012651

САНДРА АЛЕКСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2031 0012787

САНДРА АРСОВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Nov-2028 0012538

САНДРА БАБИЌ интерна медицина 2-Sep-2027 0009050

САНДРА ДЕЈАНОВА ПАНЕВ радиологија 28-May-2026 0011611

САНДРА ДИМИТРОВА ВЕЛКОВА педијатрија 12-Mar-2031 0012529

САНДРА ЕЛ-НАДИ КОРУНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2030 0012454

САНДРА ИГНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014215

САНДРА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014950

САНДРА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014130

САНДРА ЈОСИФОВА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0014000

САНДРА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013762

САНДРА ПАНЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015500

САНДРА ПЕТКОВСКА епидемиологија 9-Apr-2032 0013098

САНДРА ПЕТЛИЧКОВСКА педијатриска пулмологија 3-Jul-2032 0008004

САНДРА ПЕЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-May-2028 0014413

САНДРА РУЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014546

САНДРА СПАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014271



САНДРА СТОИЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015968

САНДРА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Feb-2027 0013904

САНДРА ЦВЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014270

САНДРА ЦИЛЕВСКА трауматологија 29-Mar-2030 0012017

САНЕЛА ЃОРЃЕВА ПЕТРУШОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2029 0014853

САНЕЛА ЗАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014619

САНЕЛА ИДОСКА максилофацијална хирургија 17-Jan-2031 0012786

САНИ БАЈРАМИ педијатрија 25-Jun-2031 0007882

САНИ ЛУШИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2027 0014045

САЊА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2025 0013320

САЊА АНДОНОВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0005537

САЊА БАЛЏИЕВА гинекологија и акушерство 23-Feb-2028 0012131

САЊА БЕДЕ СТЕВОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2027 0011622

САЊА БОГАТИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2028 0011906

САЊА БОЈЧЕВА ДОНЕВА гинекологија и акушерство 15-Jul-2029 0012108

САЊА БОШКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010301

САЊА ВАСОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2030 0012536

САЊА ВУЈАСИНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2030 0015305

САЊА ГОЛУБИЌ-НИЧЕВСКА анестезиологија со интензивна медицина 11-Apr-2031 0011577

САЊА ЃОРЃИЕВСКА семејна медицина 15-Jan-2032 0012591

САЊА ЃОРЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2026 0011411

САЊА ЃОРИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013770

САЊА ГОСПОДИНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011260

САЊА ЃУРЧЕСКА анестезиологија со интензивно лекување 23-May-2029 0011866

САЊА ДАМЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015783

САЊА ДАНЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013808

САЊА ДИМЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2026 0013459

САЊА ИВКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015421

САЊА ЈОВАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2032 0013103

САЊА ЈОВАНОВСКА ЛУКИЌ анестезиологија со интензивна медицина 18-Jan-2031 0011648

САЊА КАРАКАМИШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015351

САЊА КАТУШЕВСКА-ВАНГЕЛСКИ психијатрија 5-May-2029 0010753

САЊА КОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0013059



САЊА КОСТОВА ИЛИЕВА медицинска микробиологија со паразитологија 29-Jul-2031 0012533

САЊА КОЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jun-2032 0013205

САЊА КОЧИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2029 0012115

САЊА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008675

САЊА ЛАТКОСКА дерматовенерологија 25-May-2030 0011244

САЊА МАНЧЕВА семејна медицина 18-Jan-2029 0007668

САЊА МАНЧЕВСКА психијатрија 27-Dec-2027 0006717

САЊА МАРИНКОВИЌ БОЈАЏИЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 30-Jul-2027 0011632

САЊА МИЛУНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2031 0012839

САЊА МИТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Feb-2029 0014722

САЊА МИШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Nov-2025 0013289

САЊА НАКОВА ОРДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0012136

САЊА НИКОЛОВА оториноларингологија 12-Sep-2032 0007439

САЊА ПЕТКОВИЌ ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2030 0010193

САЊА ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jul-2026 0013609

САЊА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015346

САЊА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-May-2032 0016115

САЊА ПЕТРОВА интерна медицина 2-Oct-2029 0008045

САЊА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2030 0015323

САЊА ПЕТРУШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011331

САЊА ПЕТРУШЕВСКА-МАРИНКОВИЌ инфектологија 19-Feb-2028 0009838

САЊА ПЕШИЌ оториноларингологија 15-Mar-2032 0010172

САЊА РИСТОВСКА педијатрија 2-Jun-2028 0011813

САЊА СПАНЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007446

САЊА СТОИЛКОВА МИТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jul-2030 0012641

САЊА СТОЈМИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jan-2031 0012790

САЊА ТАСОВА-АНЧОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Nov-2026 0013669

САЊА ТОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015467

САЊА ТРАЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2031 0012781

САЊА ТРАЈКОВА хематологија 15-Mar-2028 0008011

САЊА ХРИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2029 0012160

САЊА ЦВЕТКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2027 0013933

САЊА ЦИЛЕВСКА-МЛАДЕНОВСКА педијатрија 3-Jan-2030 0011917



САЊА ЏАМБАЗОВСКА-ЗИКОВА неврологија 15-Nov-2027 0009970

САЊА ШОПОВА офталмологија 28-Jan-2032 0012245

САЊИЦА СТОИМЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0014763

САРА  МИТРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2031 0015656

САРА  РИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jul-2030 0015264

САРА АЛЕКСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Dec-2025 0013337

САРА АНДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2031 0015745

САРА АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2030 0015328

САРА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Feb-2029 0014726

САРА АХМЕТИ ЕЉШАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015143

САРА БАНЧОТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015567

САРА БЛАЖЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013982

САРА БУРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2030 0015322

САРА ВЕЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015469

САРА ГОЏОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014107

САРА ЃОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015019

САРА ДИМИТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jan-2029 0014712

САРА ДОЛЕСКА ДИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015588

САРА ЕФТИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015381

САРА ИЛИОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014938

САРА ИСМАИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015434

САРА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2029 0015017

САРА ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2030 0015537

САРА КАДРИИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2028 0014228

САРА КЕБАКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jul-2027 0013996

САРА КОЧОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2032 0015888

САРА МИТРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015022

САРА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015461

САРА МОЈСОСКА СПАСЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015156

САРА МУРАТОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2031 0015549

САРА НЕДЕЛКОСКА КОКАРОСКА медицинска микробиологија со паразитологија 15-May-2031 0013389

САРА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2030 0015189

САРА ПАУНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2030 0015290



САРА ПЕШЕВСКА СТАНОЈКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jun-2031 0015714

САРА РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2032 0016161

САРА РИСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2027 0013826

САРА РИСТОВСКА семејна медицина 22-Dec-2031 0011531

САРА СИВАКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015939

САРА СИМОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2026 0013460

САРА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2028 0014450

САРА СТАМЕНКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015943

САРА СТОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015942

САРА ТАЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015356

САРА ХАЏИТРИФОН доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013745

САРА ХРИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2027 0013945

САРА ЦВЕТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015817

САРАНДА РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jun-2030 0012626

САФЕТ АМЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008849

САФЕТ ДЕМИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009096

САФЕТ САЛКОСКИ кардиологија 13-Jun-2030 0012504

САФЕТ СУЛЕЈМАНИ кардиологија 18-Apr-2026 0007853

САЏИДЕ РУШИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2028 0014497

САЏИДЕ СЕЛМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2031 0015708

САША ЈОВАНОВСКА-МИШЕВСКА интерна медицина 10-Mar-2028 0007706

САША ЈОВЧЕВСКИ акушерство и гинекологија 4-May-2026 0007348

САША ЌАЕВА АНАСТАСОВА кардиологија 5-May-2031 0008800

САША ПЕТРОВ офталмологија 15-Mar-2032 0009224

САШЕ АПОСТОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jul-2027 0014010

САШКА  МАКСИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jul-2027 0013972

САШКА АВРАМОВА семејна медицина 25-Dec-2031 0008368

САШКА ВЕЛИНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2029 0014802

САШКА ЈАНЕВСКА семејна медицина 27-Jun-2028 0009434

САШКА ПЕЈОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015869

САШКО ЈОВЕВ кардиохирургија 15-Mar-2032 0001504

САШКО КЕДЕВ кардиологија 15-Mar-2032 0001290

САШКО КОВАЧЕВСКИ општа хирургија 29-Sep-2026 0005759



САШКО КРЏЕВСКИ семејна медицина 10-Oct-2031 0008471

САШКО НАКОВ општа хирургија 18-Feb-2029 0009476

САШКО НИКОЛОВ кардиологија 29-Jan-2026 0009719

САШКО НИКОЛОВСКИ педијатрија 25-Feb-2030 0009159

САШКО ОЛУМЧЕВ епидемиологија 12-Feb-2032 0007555

САШКО РИЗОВ радиологија 30-Nov-2025 0009154

САШКО СИМОВ офталмологија 20-Feb-2028 0003191

САШКО СТОЈАНОСКИ дигестивна хирургија 19-Jul-2029 0010804

САШКО ЦВЕТКОВИЌ психијатрија 10-Oct-2031 0008460

САШО АНГЕЛОВСКИ кардиологија 7-Dec-2030 0007507

САШО БАНЕВ патолошка анатомија 15-Mar-2032 0001197

САШО БОЖИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Sep-2031 0012910

САШО БОЈАЏИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006071

САШО ВАСИЛЕВСКИ интерна медицина 4-Aug-2027 0006654

САШО ВАСИЛЕВСКИ радиологија 24-Nov-2031 0011619

САШО ГЕЛЕВ нефрологија 10-Jul-2028 0001257

САШО ЃОРЃИОСКИ офталмологија 25-Apr-2026 0008322

САШО ДИМИТРОВСКИ гинекологија и акушерство 21-Aug-2031 0009563

САШО ДИМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015568

САШО ДОХЧЕВ урологија 30-Apr-2028 0010482

САШО ЗАФИРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008634

САШО ИВАНОВСКИ радиодијагностика 27-Feb-2029 0010348

САШО ЈОСИМОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0007454

САШО ЈОШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008705

САШО КАПСАРЕВ офталмологија 26-Dec-2029 0009515

САШО ЉУШЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005876

САШО МАЏОВСКИ ортопедија 25-Feb-2031 0007800

САШО МИХАИЛОВ гастроентерохепатологија 24-Feb-2030 0012352

САШО МЛАДЕНОВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0009407

САШО НЕДЕСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0003785

САШО ПЕТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2027 0011669

САШО ПИРГАНОСКИ психијатрија 15-Mar-2032 0003701

САШО ПОПОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001762



САШО ПУЦАКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2026 0013446

САШО СПАСОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 3-Apr-2028 0007444

САШО СТОЈЧЕВ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0001935

САШО СТОЈЧЕВСКИ урогинекологија 27-Feb-2032 0005419

САШО СТОЛЕСКИ пулмологија со алергологија 29-Jan-2030 0008250

САШО ТОПАЛОВСКИ општа хирургија 26-Apr-2031 0011696

САШО ЦЕНОВ ортопедија 15-Mar-2032 0004973

СВЕТЛАНА  ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2032 0013083

СВЕТЛАНА АНТЕВСКА-ГРУЈОСКА гинеколошка и мама радиодијагностика 15-Mar-2032 0001319

СВЕТЛАНА БОГЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009231

СВЕТЛАНА ВАСИЛОВА психијатрија 5-Aug-2026 0008850

СВЕТЛАНА ГРБЕВА СИЉАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014128

СВЕТЛАНА ДИМИТРИЕСКА-ЌИПРОВСКА ортопедија 15-Mar-2032 0001691

СВЕТЛАНА ДОКОСКА семејна медицина 18-Feb-2029 0009999

СВЕТЛАНА ЖИВКОВА епидемиологија 4-Mar-2026 0011113

СВЕТЛАНА ЗАРКОВА-КМЕТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2029 0009882

СВЕТЛАНА ЗЛАТАНОВА семејна медицина 6-Dec-2025 0007681

СВЕТЛАНА ЗОТОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0002287

СВЕТЛАНА ЈАНЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006758

СВЕТЛАНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2028 0014382

СВЕТЛАНА КОЧЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0007432

СВЕТЛАНА КРСТЕВСКА-БАЛКАНОВ хематологија 25-Oct-2026 0001174

СВЕТЛАНА КРСТЕВСКА-БЛАЖЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007177

СВЕТЛАНА КРСТОВА семејна медицина 5-Jun-2026 0007060

СВЕТЛАНА ЛУКАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2030 0015201

СВЕТЛАНА МАТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006534

СВЕТЛАНА МАЏУНКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2026 0008312

СВЕТЛАНА ОНЧЕВСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0002269

СВЕТЛАНА ПАВЛЕСКА-КУЗМАНОСКА нефрологија 14-Apr-2029 0009111

СВЕТЛАНА ПОПОВСКА КЉУСЕВА епидемиологија 1-Dec-2031 0011625

СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА педијатрија 15-Mar-2032 0006646

СВЕТЛАНА СПАСОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006746

СВЕТЛАНА СТАНКОВИЌ хематологија 17-Jan-2032 0001408



СВЕТЛАНА СТЕФАНОВСКА кардиологија 9-Sep-2027 0008788

СВЕТЛАНА СТОЈАНОВА-КОСТАДИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0013050

СВЕТЛАНА СТОЈКОВА семејна медицина 1-Nov-2025 0002801

СВЕТЛАНА СТОЈКОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0002597

СВЕТЛАНА ТЕМЕЛКОВСКА радиодијагностика 5-Dec-2028 0007540

СВЕТЛАНА ТОФИЛОВСКА-ЈОСИФОВСКА пулмологија со алергологија 30-Sep-2028 0005600

СВЕТЛАНА ТРИФУНОВСКА семејна медицина 1-Nov-2026 0007485

СВЕТЛАНА ЦВЕТКОВСКА-ДИМИТРИЕВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0007328

СВЕТЛАНА ЦРНУШЕВА медицинска биохемија 6-Nov-2026 0008172

СВЕТО РАЈЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2030 0015068

СВЕТОЗАР АНТОВИЌ општа хирургија 30-Jun-2030 0008047

СВЕТОСЛАВ МАЏАРОВ кардиологија 15-Mar-2032 0005788

СВОБОДАН ДИМИТРОВ медицинска биохемија 15-Mar-2032 0002120

СЕАД АСАНИ интерна медицина 10-Dec-2028 0010947

СЕАД ЗЕЈНЕЛ интерна медицина 20-Aug-2029 0010523

СЕАРЕ МЕХМЕДИ ШАЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2028 0014315

СЕБААТ ВЕЈСЕЛОВА ЕЈУБОГЛУ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jul-2027 0014013

СЕБАЕДИН МЕМЕДИ кардиологија 22-Sep-2032 0005039

СЕБАЈЕТ АХМЕТИ-ЈАКУПИ офталмологија 12-Apr-2028 0008267

СЕБЕХАТ СЕЈДИЈИ-САИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Oct-2027 0011782

СЕВДА ГАЦОВА радиодијагностика 15-Mar-2032 0004994

СЕВДА ЈАНЧЕВСКА-ШАНДУЛОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0005533

СЕВДАЛИ НЕЗИРИ пулмологија и респираторна алергологија 28-Jan-2027 0010676

СЕВДИЈЕ КОЏА педијатрија 30-Mar-2026 0010361

СЕВИЛ МЕРЏАНОВСКА интерна медицина 2-Apr-2027 0007528

СЕВИМ ЖАКУ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2028 0009601

СЕВИМ САЛИУ семејна медицина 27-Sep-2027 0007427

СЕВИМ СЕЛИМ општа медицина 15-Mar-2032 0003392

СЕВИМ СЕФА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2028 0014472

СЕВИМЕ ДУРМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2032 0016131

СЕВИМЕ САЛАХИ ПАШОЛИ психијатрија 25-Sep-2029 0010054

СЕВЏАНЕ ЖАКУ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0013072

СЕДАТ АДЕМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2029 0012154



СЕДАТ ЉУМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005241

СЕДУЛА УСЕИНИ трансфузиологија 12-May-2030 0008573

СЕЗЕН МЕРЏАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015026

СЕЈАД СОЛАКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2028 0009500

СЕЈАТ ЌАЗИМОСКИ анестезиологија со интензивна медицина 15-Oct-2031 0012021

СЕЈЉАН МУРТЕЗАНИ БИЉАЛИ гинекологија и акушерство 24-Nov-2030 0012048

СЕЈФУЛА АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2028 0014384

СЕЛАМИ ЖАКУ нефрологија 25-Dec-2031 0009453

СЕЛАМИ ЛИМАНИ семејна медицина 9-Jul-2027 0008835

СЕЛДА ДАУТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Oct-2030 0015317

СЕЛЕН АЈДАРОСКА ТОПАЛ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016009

СЕЛЕН ТАХИР ДЕМИРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2026 0013698

СЕЛИМ КОМИНА патолошка анатомија 19-Feb-2030 0009536

СЕЛМА АЈРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2027 0013846

СЕЛМА АРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013930

СЕЛМА БЕЌИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013547

СЕЛМА ЕМИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2027 0013863

СЕЛМАН ЦАНОСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003969

СЕЉМА АРСЛАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Jan-2031 0012796

СЕМИРЕ БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015117

СЕМИХА СЕЉАМ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2029 0012339

СЕМРА АРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013929

СЕМРА ЕЛЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015118

СЕНАВЕР СЕЛИМИ пластична и реконструктивна хирургија 29-Apr-2032 0008263

СЕНАД АРСЛАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Apr-2030 0012596

СЕНАДА ВЕСКОВИЌ ШАЌИРОВИЌ семејна медицина 19-Jul-2031 0012144

СЕНАДА ПЕПИЌ дерматовенерологија 18-Feb-2027 0009931

СЕНИЕР ЏОЛЕКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014931

СЕНИЈА КАХВЕЏИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Oct-2026 0011151

СЕНЧО НЕТКОВ радиодијагностика 15-Mar-2032 0001330

СЕРАФИМ СЕРАФИМОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0006544

СЕРГЕЈ ДУРНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 10-May-2026 0013582

СЕРХАН МИФТАРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014625



СЕФЕДИН АМИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007714

СЕФЕДИН ДУКА инфектологија 20-Feb-2028 0011081

СЕФИАН ФЕРАТИ-БЕЛЧИШТА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008254

СЕХАРЕ САЛМАНИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005693

СИАНДРА СЕЈФУЛАИ гинекологија и акушерство 20-Mar-2032 0013136

СИБЕЛ БОЈДА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015845

СИБЕЛ МИФТАРОСКА ЏУМКАР доктор на медицина во ПЗЗ 20-Oct-2029 0012358

СИДИКА ЌОРМЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2031 0010696

СИЗАНЕ ЕЉЕЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2028 0011730

СИЛВАНА АНДОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2027 0010071

СИЛВАНА ВОЈНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Mar-2032 0016057

СИЛВАНА ГРАШКОСКА-ЦИВКАРОСКА семејна медицина 1-Feb-2026 0009569

СИЛВАНА ЈАНЧЕВА-ДИМОВА семејна медицина 30-Oct-2028 0007633

СИЛВАНА ЈОВАНОВА кардиологија 15-Mar-2032 0001289

СИЛВАНА КРАЛЕВА анестезиологија со реаниматологија 10-Apr-2027 0007240

СИЛВАНА МАРКОВСКА-СИМОСКА детска адолесцентна психијатрија 26-Oct-2027 0011843

СИЛВАНА МИХАЈЛОВСКА-МАСЛОВАРИЌ семејна медицина 23-Mar-2029 0007025

СИЛВАНА МИШКОВА инфектологија 15-Mar-2032 0005171

СИЛВАНА НАУНОВА - ТИМОВСКА педијатрија 25-Apr-2027 0007367

СИЛВАНА НИКОЛОВСКА семејна медицина 30-Sep-2027 0009211

СИЛВАНА ПАВЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003181

СИЛВАНА ПЕТРОВА-НАСУХ медицинска биохемија 15-Feb-2026 0008868

СИЛВАНА СОКОЛЧЕВСКА-СТОИЛОВА патолошка анатомија 28-Dec-2025 0008489

СИЛВАНА СТАНОЈКОВСКА СПИРОВА неврологија 29-Sep-2027 0009539

СИЛВАНА СТЕФАНОСКА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Dec-2029 0010157

СИЛВАНА ТРАЈКОВА семејна медицина 15-Jun-2029 0007566

СИЛВИЈА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013736

СИЛВИЈА БОГОЕВСКА гинекологија и акушерство 19-Jun-2026 0010435

СИЛВИЈА ДУМА дерматовенерологија 7-Apr-2029 0006109

СИЛВИЈА ИВАНОВИЦ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2030 0012649

СИЛВИЈА КРАЉЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013538

СИЛВИЈА МАЛИКОВСКА општа медицина 15-Mar-2032 0002637

СИЛВИЈА РАКИПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014167



СИЛХАН САИТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2026 0013643

СИМЕ ДАМЈАНОСКИ интерна медицина 12-Sep-2030 0007787

СИМЕОН МОГИЛЕВСКИ психијатрија 7-Apr-2030 0008013

СИМЕОН СТОЈАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014973

СИМОН БЕШЛИЕВ нуклеарна медицина 19-Dec-2030 0013493

СИМОН КОЗОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Nov-2031 0015750

СИМОН ЛОКОСКИ општа хирургија 14-Jul-2028 0011770

СИМОН МАНАСИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0011170

СИМОН СИЉАНОВСКИ радиодијагностика 15-Mar-2032 0006172

СИМОН ТРПЕСКИ општа хирургија 12-Sep-2026 0010038

СИМОНА АНГЕЛОВА-НАУНОВА семејна медицина 6-Nov-2031 0008554

СИМОНА АНТОНИЕВСКА педијатрија 10-Mar-2032 0011781

СИМОНА АРСОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2026 0013620

СИМОНА АРСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0012124

СИМОНА АТАНАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2031 0012807

СИМОНА БУЗАЛКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jan-2032 0015924

СИМОНА ГЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015496

СИМОНА ГРУЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2032 0013215

СИМОНА ДЕСПОТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013723

СИМОНА ДИМИТРИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2032 0015891

СИМОНА ДИМОВА НЕДЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Nov-2025 0013281

СИМОНА ЕФРЕМОСКА ТАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2027 0011786

СИМОНА ЗДРАВЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015462

СИМОНА ЈОВАНОВА физикална медицина и рехабилитација 4-Dec-2030 0013486

СИМОНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Apr-2030 0015230

СИМОНА ЈОВЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2025 0013324

СИМОНА КАРАПАНЏЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2032 0013133

СИМОНА КОЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015820

СИМОНА КОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014994

СИМОНА КОЦЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2032 0013185

СИМОНА КОЧОСКА психијатрија 26-Dec-2026 0011825

СИМОНА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2025 0013399

СИМОНА КУЗМАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015134



СИМОНА МИЛАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jul-2030 0015269

СИМОНА НАУМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015864

СИМОНА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2027 0014047

СИМОНА НИКОЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2028 0014343

СИМОНА НОВЕСКА СЕКОВСКА семејна медицина 16-Apr-2028 0012405

СИМОНА ПАВЛОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2032 0013115

СИМОНА ПАРУЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2029 0014659

СИМОНА ПЕРЧАКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014605

СИМОНА ПОПОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Dec-2025 0013314

СИМОНА РАЗМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2032 0016040

СИМОНА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Sep-2027 0014039

СИМОНА РИСТОВСКА физикална медицина и рехабилитација 20-Nov-2031 0011653

СИМОНА САПУНЏИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Jan-2031 0012791

СИМОНА СИДЕРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015519

СИМОНА СИДОРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014149

СИМОНА СИМЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015382

СИМОНА СОКОЛОВСКА дерматовенерологија 6-May-2028 0012453

СИМОНА СТАЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jan-2027 0013851

СИМОНА СТЕФАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015581

СИМОНА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013873

СИМОНА СТОЈАНОВСКА ЈАКИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2031 0013007

СИМОНА СТОЈАНОСКА-ГОЏОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2031 0012979

СИМОНА ТРАЈЧЕВСКА семејна медицина 17-Feb-2029 0012251

СИМОНА ТРЕНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015436

СИМОНА ТРЕНЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014173

СИМОНА ХРИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Dec-2028 0012081

СИМОНА ЧУЧКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015130

СИМОНИДА КОТЛАРОВА - ПОПОСКА акушерство и гинекологија 25-Mar-2026 0007154

СИМОНИДА СПАСЕВСКА педијатрија 12-Nov-2028 0009737

СИМОНИДА ЦРВЕНКОВА радиотерапија 15-Mar-2032 0010179

СИНЕМ СЕЈФУЛА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015393

СИНИША БАЈДЕВСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006769

СИНИША ДАНЕВСКИ медицинска биохемија 22-Aug-2029 0011837



СИНИША КРСТЕВСКИ анестезиологија 8-Jul-2027 0013915

СИНИША СТОЈАНОСКИ нуклеарна медицина 6-May-2026 0008198

СИНИША ТРПЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Mar-2028 0011968

СИНОЛИЧКА ЏАМБАЗОВА - ЗДРАВКОВСКА ортопедија 8-Jul-2030 0009741

СИНТИА КЕПЕСКА-АТАНАСОВСКА интерна медицина 3-Jul-2028 0007840

СИРАТЕЛ ХАЉИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2030 0015224

СИРМА КИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Apr-2031 0010839

СИХАНА АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2029 0014793

СКЕНДЕР ВЕЛИЈИ урологија 16-Mar-2028 0007862

СКЕНДЕР САИДИ урологија 20-Feb-2028 0004834

СЛАВЕ НАУМОСКИ максилофацијална хирургија 15-Mar-2032 0006993

СЛАВЕ ПАШОСКИ спортска медицина 30-Jul-2027 0002916

СЛАВЕ ТОШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013921

СЛАВЕЈКО САПУНОВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001559

СЛАВИЦА АРСОВА-ХАЏИ-АНЃЕЛКОВСКА психијатрија 15-Mar-2032 0009659

СЛАВИЦА БОЖИНОВСКА урологија 28-Dec-2026 0004843

СЛАВИЦА БОНЧАНОСКА ПАНОВСКА анестезиологија со интензивна медицина 1-Jun-2030 0011979

СЛАВИЦА ВУКАШИНОВИЌ ПОПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Dec-2028 0012049

СЛАВИЦА ГАЈДАЅИС-КНЕЖЕВИЌ невропсихијатрија 15-Mar-2032 0006981

СЛАВИЦА ДОНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2029 0012372

СЛАВИЦА ЗДРАВЕВА оториноларингологија 20-Oct-2029 0010655

СЛАВИЦА ЗЛАТАНОВСКА семејна медицина 21-Mar-2030 0007152

СЛАВИЦА ЈАКИМОВСКА радиодијагностика 28-Dec-2026 0003223

СЛАВИЦА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Dec-2031 0015764

СЛАВИЦА ЈОРДАНОВА кардиологија 20-Dec-2025 0005311

СЛАВИЦА ЌАМИЛОВИЌ семејна медицина 29-Dec-2029 0002728

СЛАВИЦА КИТАНОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0004047

СЛАВИЦА КОСТАДИНОВА педијатрија 15-Mar-2032 0001133

СЛАВИЦА КОСТАДИНОВА-КУНОВСКА патолошка анатомија 15-Mar-2032 0005796

СЛАВИЦА КОСТАДИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006674

СЛАВИЦА КОСТОСКА-ПЕШЕВСКА семејна медицина 17-Sep-2026 0001223

СЛАВИЦА КРАЛЕВА радиотерапија 15-Mar-2032 0009742

СЛАВИЦА ЌУКСАНОВСКА пулмологија со алергологија 23-May-2031 0010844



СЛАВИЦА ЛАКИНСКА интерна медицина 13-Dec-2027 0007433

СЛАВИЦА ЛИТАЈКОВСКА детска хирургија 5-Apr-2031 0010513

СЛАВИЦА МАВРУШЕВА физикална медицина и рехабилитација 28-Feb-2030 0011236

СЛАВИЦА МАЛЕШЕВСКА медицинска биохемија 15-Sep-2030 0008600

СЛАВИЦА МАРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006988

СЛАВИЦА МАРКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2028 0014505

СЛАВИЦА МИНЧЕВСКА психијатрија 15-Jan-2026 0004944

СЛАВИЦА МИТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015054

СЛАВИЦА МИТРОВСКА интерна медицина 11-Apr-2026 0006582

СЛАВИЦА НАЈДОВСКА-СТОЈКОВСКА неврологија 6-Feb-2027 0009319

СЛАВИЦА НАСТЕВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0004369

СЛАВИЦА НЕШОВА ПАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010330

СЛАВИЦА ОРТАКОВСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0004941

СЛАВИЦА ПАНЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0004136

СЛАВИЦА ПЕРУНКОВСКА психијатрија 24-Mar-2029 0008895

СЛАВИЦА ПОПОСКА-ТОМЕВСКА клиничка фармакологија 13-Sep-2026 0009409

СЛАВИЦА СЕРАФИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014162

СЛАВИЦА СИМЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009035

СЛАВИЦА СМИЛЈАНОВСКА општа медицина 22-Dec-2027 0002163

СЛАВИЦА СТОЈАНОВА педијатрија 6-May-2026 0003896

СЛАВИЦА СТОЈАНОВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0005802

СЛАВИЦА СТОШИЌ ДАВИТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014561

СЛАВИЦА ТЕТИКОВИЌ-ПЕТКОВА семејна медицина 15-Jul-2030 0008180

СЛАВИЦА ТОДОРОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0007173

СЛАВИЦА ТРАЈАНОВСКА-ВЕЛИЧКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Dec-2026 0008724

СЛАВИЦА ТРАЈКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2030 0015072

СЛАВИЦА ФИЛЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0003453

СЛАВИЦА ХРИСТОМАНОВА МИТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2028 0011025

СЛАВИЦА ЧАЛЧЕСКА уролошка радиодијагностика 28-Apr-2028 0009702

СЛАВИЦА ШУБЕСКА-СТРАТРОВА интерна медицина 15-Mar-2032 0001386

СЛАВЈАНКА СТАНОЕВСКА СТОЈКОВСКИ гинекологија и акушерство 12-Nov-2026 0010409

СЛАВКА ГЛИГОРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006734

СЛАВКА ТАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2030 0012491



СЛАВКА ХРИСТОВСКА психијатрија 27-Oct-2029 0009827

СЛАВКО ЈОВАНОСКИ ортопедија 5-Jul-2030 0012541

СЛАВКО ПЕЈОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006224

СЛАВКО СИНОКАПОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2032 0013107

СЛАВКО ТАСЕВСКИ нуклеарна медицина 21-Jun-2028 0012416

СЛАВОЉУБ ИВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2030 0012610

СЛАВЧЕ ТОДОРОВСКИ кардиологија 3-Mar-2027 0010049

СЛАВЧО ЃОРГИЕВ интерна медицина 30-Jun-2028 0008326

СЛАВЧО ИВАНОСКИ радиодијагностика 19-Sep-2026 0008644

СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ трауматологија 15-Mar-2032 0001433

СЛАВЧО ТОШЕВ кардиологија 15-Mar-2032 0001309

СЛАВЧО ФИЛИПОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003207

СЛАЃАН СТЕВЧЕВСКИ семејна медицина 14-Jun-2027 0007095

СЛАЃАНА ГИНОСКА СТОЈАНОСКА анестезиологија со интензивна медицина 25-Nov-2031 0012378

СЛАЃАНА ЃОРЃЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014535

СЛАЃАНА ИЛИЕВА оториноларингологија 25-Oct-2026 0007054

СЛАЃАНА ЈОШЕВСКА-ЈОВАНОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001980

СЛАЃАНА КИТАНОВА-АНДОВА дерматовенерологија 25-Jul-2029 0009198

СЛАЃАНА КОЛЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003784

СЛАЃАНА МАКСИМОСКА ендокринологија 3-Aug-2030 0011686

СЛАЃАНА МИЛЕВ психијатрија 15-Mar-2032 0007159

СЛАЃАНА ПОПОВИЌ-СТАНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007440

СЛАЃАНА РИСТОВСКА педијатрија 24-Sep-2026 0008097

СЛАЃАНА СИМЕОНОВА-КРСТЕВСКА акушерство и гинекологија 16-Dec-2030 0008577

СЛАЃАНА ТРПЕСКА-БОЖИНОСКА семејна медицина 13-May-2027 0007877

СЛАЃАНА ТУПАРЕ кардиологија 17-Feb-2031 0009310

СЛОБОДАН АНТОВ кардиологија 15-Mar-2032 0001280

СЛОБОДАН ГУРМЕШЕВСКИ урологија 24-Nov-2029 0008509

СЛОБОДАН ДАМЈАНОВСКИ неврохирургија 15-Mar-2032 0001482

СЛОБОДАН ДОКСИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015844

СЛОБОДАН ДРАКУЛЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001534

СЛОБОДАН ДУЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003596

СЛОБОДАН ЈОВАНОВСКИ семејна медицина 18-Apr-2027 0007621



СЛОБОДАН КОЦЕВСКИ семејна медицина 3-Oct-2029 0012359

СЛОБОДАН ЛАЗАРЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001545

СЛОБОДАН ПОЦКОВ оториноларингологија 11-Mar-2030 0010627

СЛОБОДАН РИСТОВСКИ урологија 15-Mar-2032 0001024

СЛОБОДАН РОГАЧ судска медицина 31-Jan-2027 0006699

СЛОБОДАНКА АНЃЕЛКОВИЌ кардиологија 10-May-2026 0003157

СЛОБОДАНКА АРСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015611

СЛОБОДАНКА САВЕСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003654

СЛОБОДАНКА САЗДОВА-БУРНЕСКА неврологија 18-Dec-2027 0007768

СЛОБОДАНКА СИМЕВСКА анестезиологија со интензивна медицина 10-Apr-2032 0013009

СЛОБОДАНКА СОКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015157

СЛОБОДАНКА ТРИВОДАЛИЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0006543

СЛОБОДАНКА ТРПКОВСКА-ТЕРЗИЕВА хематологија 15-Apr-2029 0007615

СМИЉА ТУЏАРОВА-ЃОРГОВА општа хирургија 15-Mar-2032 0001480

СМИЉАНА БУНДОВСКА-КОЦЕВ радиодијагностика 30-Apr-2028 0010208

СМИЉКО ЈОВАНОСКИ пулмологија со алергологија 17-Jun-2026 0010342

СНЕЖАНА АДАМОСКА-КЛИСАРОСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006018

СНЕЖАНА АНГЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0015299

СНЕЖАНА АНДОНОСКА оториноларингологија 21-Jan-2030 0008274

СНЕЖАНА АНДРЕВСКА офталмологија 22-Feb-2027 0002781

СНЕЖАНА АРГИРОВИЌ интерна медицина 28-Jun-2027 0009731

СНЕЖАНА БИСИНОВА-ЕФТИМОВА инфектологија 15-Mar-2032 0005908

СНЕЖАНА БОЖИНОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0002254

СНЕЖАНА БОНГАРД кардиологија 19-May-2032 0006301

СНЕЖАНА БУЛИЌ акушерство и гинекологија 17-Feb-2027 0008845

СНЕЖАНА ВАРЏИСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002774

СНЕЖАНА ГАВРИЛОВСКА-МИЛЕНКОВА акушерство и гинекологија 4-Jul-2026 0009209

СНЕЖАНА ГЕОРГИЕВА-ЈАНЕВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001536

СНЕЖАНА ГЛИГОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2026 0011429

СНЕЖАНА ЃОРЃИЕВА неврологија 7-Jun-2030 0008658

СНЕЖАНА ЃОРЃИЕСКА психијатрија 7-Mar-2028 0003581

СНЕЖАНА ЃУРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015154

СНЕЖАНА ДОНЧОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0004987



СНЕЖАНА ДРАГИЌ семејна медицина 22-Mar-2026 0007987

СНЕЖАНА ЗАХАРИЕВА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006827

СНЕЖАНА ЗЕНГОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008065

СНЕЖАНА ЗЕЧЕВИЌ офталмологија 15-Mar-2032 0009241

СНЕЖАНА ЗЛАТЕСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003393

СНЕЖАНА ИВИЌ-КОЛЕВСКА микробиологија 11-Jul-2028 0003042

СНЕЖАНА ИЛИЕВА-ТЕОВА педијатрија 15-Mar-2032 0005153

СНЕЖАНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009780

СНЕЖАНА ЈОВЕВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0005192

СНЕЖАНА КАВАИН анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001978

СНЕЖАНА ЌОВКАРОСКА-БЛАЖЕСКА патолошка анатомија 16-Mar-2028 0003620

СНЕЖАНА КОРУНОСКИ педијатрија 5-Jun-2030 0011808

СНЕЖАНА КОТЕВСКА семејна медицина 6-Mar-2026 0007425

СНЕЖАНА КРСТЕВА медицина на трудот 7-Mar-2029 0002818

СНЕЖАНА КРСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002692

СНЕЖАНА ЌУПЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0001997

СНЕЖАНА ЛАЗАРОВА неврологија 2-Jul-2028 0009588

СНЕЖАНА ЛАТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Apr-2028 0011986

СНЕЖАНА ЛИСИНАЦ интерна медицина 3-Sep-2028 0006678

СНЕЖАНА МАРКОВИЌ ендокринологија 15-Mar-2032 0001385

СНЕЖАНА МАТОВИЌ нефрологија 10-Jun-2026 0004765

СНЕЖАНА МИЛЕВСКА-ПЕНЧИЌ интерна медицина 30-Sep-2030 0006298

СНЕЖАНА МИТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008694

СНЕЖАНА МИТЕВСКА семејна медицина 7-Mar-2026 0007101

СНЕЖАНА МИТРЕВСКА педијатрија 16-Mar-2026 0004546

СНЕЖАНА МИХАЈЛОВСКА нуклеарна медицина 15-Mar-2032 0004437

СНЕЖАНА МОЈСОВСКА-ЛАЗАРОВСКИ педијатрија 2-May-2030 0010229

СНЕЖАНА НАЈДОВСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0005302

СНЕЖАНА НОВИНА семејна медицина 14-Oct-2027 0007333

СНЕЖАНА ОРГАНЏИСКА-МАЈСТОРОВА акушерство и гинекологија 10-Nov-2027 0007539

СНЕЖАНА ПАЛЧЕВСКА-КОЦЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001660

СНЕЖАНА ПАНГОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006648

СНЕЖАНА ПЕЈКОВСКА-ДИМОВСКА невропсихијатрија 15-Mar-2032 0002990



СНЕЖАНА ПЕРКОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007279

СНЕЖАНА ПЕТРОВА хигиена 15-Mar-2032 0009495

СНЕЖАНА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003511

СНЕЖАНА ПЕТРОВСКА клиничка фармакологија 26-Dec-2028 0001601

СНЕЖАНА ПОПОВСКА анестезиологија со реанимација 13-Mar-2027 0009855

СНЕЖАНА РАДУЛОВИЌ-БЕЌАРОВСКА неврологија 15-Mar-2032 0001619

СНЕЖАНА РИСТЕВСКА неврологија 20-Nov-2028 0004384

СНЕЖАНА РИСТЕСКА-КУЧ пулмологија со алергологија 6-Apr-2026 0006043

СНЕЖАНА САЧКАРСКА офталмологија 30-May-2027 0004131

СНЕЖАНА СМИЛЕСКА пулмологија со алергологија 25-Oct-2029 0007690

СНЕЖАНА СМИЧКОСКА суперволтажна радиотерапија 14-Nov-2027 0001585

СНЕЖАНА СПИРОВСКА микробиологија 15-Mar-2032 0004591

СНЕЖАНА СТЕФАНОСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0003817

СНЕЖАНА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jun-2032 0016128

СНЕЖАНА ТИМЧЕВА-ЦВЕТКОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006623

СНЕЖАНА ТРПКОВСКА општа медицина 19-Jan-2026 0004940

СНЕЖАНА ТУФЕКЧИЕВСКА-ЃУРОСКА микробиологија 25-Apr-2026 0002792

СНЕЖАНА ФИЛЕВА семејна медицина 20-Nov-2026 0008997

СНЕЖАНА ЦВЕТКОВСКА КОНЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2029 0014903

СОЛЕ ШОТАРОСКИ општа медицина 9-Oct-2027 0009183

СОЛЗА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2031 0013014

СОЛУНКА ЈОВОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015342

СОЊА АЛЕКСОВСКА спортска медицина 15-Mar-2032 0002716

СОЊА АТАНАСОВА радиодијагностика 24-Dec-2029 0005269

СОЊА БОЈАЏИЕВА педијатрија 15-Mar-2032 0006237

СОЊА ВЕЉАНОСКА семејна медицина 8-Jan-2029 0010467

СОЊА ВИДИНИЌ ревматологија 27-Jan-2029 0009815

СОЊА ГЕНАДИЕВА-СТАВРИЌ хематологија 14-Nov-2028 0001400

СОЊА ЃОРЃИОСКА офталмологија 15-Mar-2032 0005689

СОЊА ГРАЖДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013784

СОЊА ДАСКАЛОВСКА семејна медицина 26-Jun-2028 0008559

СОЊА ДЕЛОВА психијатрија 5-Feb-2030 0008989

СОЊА ДИМОВА акушерство и гинекологија 6-Oct-2028 0009740



СОЊА ДИЧОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jul-2032 0011127

СОЊА ЈАНЕВА-ЦЕЛАКОСКА офталмологија 24-Oct-2027 0008374

СОЊА ЈОВАНОСКА радиодијагностика 22-Dec-2027 0003686

СОЊА ЛАЗАРОСКА оториноларингологија 8-Jul-2029 0011211

СОЊА МАВРОДИЕВА ГЕОРГИЕВСКА семејна медицина 14-Jul-2028 0006691

СОЊА МЕЧКАРСКА семејна медицина 19-Jun-2029 0007122

СОЊА МИЛЕСКА семејна медицина 3-Feb-2029 0009879

СОЊА МИНОВА-КИЧЕЕЦ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2028 0009572

СОЊА МИРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006672

СОЊА МИХАИЛОВСКА семејна медицина 5-May-2031 0008167

СОЊА МОМЧИЛОВИЌ пулмологија со алергологија 3-Jul-2031 0008240

СОЊА НЕВИСТИЌ психијатрија 26-Jul-2027 0007104

СОЊА НИКОЛОВА торакална радиологија 29-Apr-2027 0009631

СОЊА ПАВЛОВА ревматологија 6-Dec-2027 0009760

СОЊА ПЕЈКОВСКА ЛЕРЦХ доктор на медицина во ПЗЗ 26-May-2026 0008532

СОЊА ПЕТРУШЕСКА дерматовенерологија 1-Jul-2029 0008203

СОЊА ПОПОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013753

СОЊА РАЛЕВА општа медицина 22-Jun-2026 0007160

СОЊА РИЗОВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014733

СОЊА СПИРОВСКА хигиена 15-Mar-2032 0005534

СОЊА СРБАКОСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0003363

СОЊА СТАМЕНКОВСКА оториноларингологија 3-Apr-2026 0005601

СОЊА СТУРЛАКОВА-ДИМОВСКА интерна медицина 2-Jul-2029 0006375

СОЊА ТАЛЕВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0005297

СОЊА ТАСЕВСКА-ВАСИЌ интерна медицина 15-Mar-2032 0010182

СОЊА ТОПУЗОВСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0005818

СОЊА ТРЕНДОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013914

СОЊА ТРОЈАЧАНЕЦ-ПИПОНСКА медицинска биохемија 15-Mar-2032 0001315

СОЊА ЦВЕТАНОВСКА гинекологија и акушерство 3-May-2026 0011621

СОЊА ЦВЕТАНОСКА медицинска микробиологија со паразитологија 29-Oct-2026 0011711

СОЊА ЏОРОВСКА семејна медицина 23-Feb-2032 0011107

СОТИР НИКОЛОВСКИ анестезиологија, реаниматологија и интензивна терапија 2-Jul-2027 0007618

СОТИР РОПИ гинекологија и акушерство 18-Feb-2027 0009530



СОТИР СТАВРИДИС урологија 25-Jun-2027 0007289

СОФИА КОЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014262

СОФИА НАСТЕВСКА МАРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Apr-2032 0016086

СОФИЈА АНГЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015836

СОФИЈА БОЖИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015145

СОФИЈА ВЧКОВА НАУМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Apr-2028 0014364

СОФИЈА ГАЛБОВА-ВЧКОВА педијатрија 15-Mar-2032 0001142

СОФИЈА ГАЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014156

СОФИЈА ЃОРГИЈЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006154

СОФИЈА ГУГОВА ПЕЕВА дерматовенерологија 19-Oct-2027 0012149

СОФИЈА ДИМИШКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jul-2026 0011092

СОФИЈА ЗЛАТЕСКА ЃУРИЌ гинекологија и акушерство 14-May-2029 0010249

СОФИЈА ЈАНКОВСКА офталмологија 11-Jun-2028 0007546

СОФИЈА КОСТАДИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2032 0015944

СОФИЈА КРСТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Feb-2030 0010271

СОФИЈА МАНЕВА ЧАУШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015371

СОФИЈА МАТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013737

СОФИЈА МИЛАНОВСКА ЈОРДАНОВСКА офталмологија 2-Oct-2026 0011555

СОФИЈА МИШКОВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0009505

СОФИЈА НИКОЛОСКА оториноларингологија 25-Feb-2030 0008023

СОФИЈА ОХАНЕСЈАН-СТЕВАНОСКА анестезиологија со интензивна медицина 27-May-2029 0012058

СОФИЈА ПЕЈКОВА пластична и реконструктивна хирургија 15-May-2029 0010423

СОФИЈА ПЕЧКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Nov-2031 0015748

СОФИЈА ПЕШОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014257

СОФИЈА ПОПЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2026 0011362

СОФИЈА РИСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2027 0013838

СОФИЈА СТОЈАНОВСКА-СТАНОЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0004205

СОФИЈА ТРАЈКОВИЌ акушерство и гинекологија 29-Jun-2030 0010464

СОФИЈА ТУРАНОВА семејна медицина 18-Mar-2032 0011728

СОФИЈА ТУЏАРОВА-КАРАЏИНОВА оториноларингологија 15-Mar-2032 0001788

СОФИЈА ТУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2027 0013827

СОФИЈА ЦРЦЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2025 0011433

СОФКА ДРАГОМАНСКА-БОШКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007470



СОФКА МАЛЕНКО радиодијагностика 28-Nov-2027 0003451

СОФКА ПАВЛЕСКА гинекологија и акушерство 22-Oct-2028 0010571

СОФЧЕ ДУНГЕВСКА семејна медицина 18-Jan-2029 0008496

СОФЧЕ МИТКОВСКА МИЛКОВА урологија 18-Jun-2027 0008841

СПАСИЈА НЕШКОВА ЈАНКОВИЌ педијатрија 12-Apr-2031 0010941

СПАСКО ЃУРЧИНОСКИ семејна медицина 13-Sep-2031 0011237

СПИРО МАКАРОВСКИ епидемиологија 2-Nov-2030 0012652

СПОМЕНКА ТРИМЧЕСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0006519

СРБОСЛАВ РАДОЈИЧИЌ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0007670

СРЃАН ЃОРЃЕВИЌ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006872

СРЃАН ЗМЕЈКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014977

СРЕТЕН СРБИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jan-2028 0011904

СРЕТИМИР НИКОЛОВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0005391

СРЕТКО ЈОВАНОВ интерна медицина 15-Mar-2032 0004923

СРНА ХРШУМ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015873

СТАВРЕ ГРАМОВ психијатрија 15-Mar-2032 0005833

СТАНИКА МАКРЕШАНСКА општа медицина 15-Mar-2032 0002408

СТАНИСЛАВА АНЃЕЛЕСКА педијатрија 5-Aug-2029 0009952

СТАНИСЛАВА МАНАСИЈЕВИЌ-ТОШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008164

СТАНИСЛАВА СТОЈАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2031 0010865

СТАНКА АНАСТАСОВА семејна медицина 25-Sep-2032 0006579

СТАНКА ЈАНЕВСКА-ВЕЛКОВА перинатологија 11-Apr-2032 0008226

СТАНКА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014544

СТАНКА ТАНЧЕВА КРСТЕВСКА педијатрија 9-May-2028 0007842

СТАНКО ТРПЕСКИ општа хирургија 8-Jul-2030 0008025

СТЕВАН ИВАНОСКИ физикална медицина и рехабилитација 8-Nov-2031 0010953

СТЕВИЦА ТОМЕСКИ кардиологија 27-Feb-2030 0011266

СТЕВЧЕ СПАСЕНОСКИ ортопедија 6-Nov-2026 0008725

СТЕВЧЕ ЦВЕТАНОВСКИ психијатрија 14-Jan-2028 0011717

СТЕВЧО АРСОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0004142

СТЕВЧО ДОНЕВ медицина на трудот 15-Mar-2032 0001960

СТЕВЧО НИКОЛОВСКИ медицина на трудот 15-Mar-2032 0005585

СТЕЛУЦА СТОЈАНОВА дерматовенерологија 30-Sep-2028 0005481



СТЕРИЈА НИКОЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2026 0011457

СТЕФАН АПОСТОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Apr-2032 0013172

СТЕФАН АРСЕНКОВ абдоминална хирургија 15-May-2030 0012012

СТЕФАН АРСОВ епидемиологија 18-Sep-2026 0008878

СТЕФАН БАКАЛОВСКИ ортопедија 12-Jun-2032 0012727

СТЕФАН БЕЧВИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015474

СТЕФАН ВАСИЛЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2028 0014373

СТЕФАН ВУКИЌЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2028 0014299

СТЕФАН ДИМОВ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2025 0011232

СТЕФАН ИВАНОВ урологија 15-Mar-2032 0005919

СТЕФАН ИЛИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jan-2027 0013855

СТЕФАН ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2030 0015096

СТЕФАН ЈОВЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014602

СТЕФАН ЈОРДАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2028 0014289

СТЕФАН КОЦЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014169

СТЕФАН КРСТЕВСКИ абдоминална хирургија 15-Oct-2031 0013034

СТЕФАН КРСТЕВСКИ трауматологија 4-Jun-2031 0013006

СТЕФАН ЌУЛУМОВ кардиохирургија 16-Jun-2030 0012333

СТЕФАН ЛАЗОРОСКИ уролошка хирургија 28-Apr-2032 0012528

СТЕФАН МИЛЕНКОВСКИ клиничка фармакологија 9-Oct-2031 0012950

СТЕФАН НЕДЕЛКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014979

СТЕФАН НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2031 0015677

СТЕФАН ПАВЛОВСКИ интерна медицина 15-Jul-2030 0010998

СТЕФАН ПАНДИЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013746

СТЕФАН ПАШОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Aug-2027 0014030

СТЕФАН ПЕЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013922

СТЕФАН ПЕТРОВСКИ торакална хирургија 21-Mar-2026 0009997

СТЕФАН РАДЕНКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006137

СТЕФАН СПАСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2030 0015197

СТЕФАН СТАНОЈЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2029 0014908

СТЕФАН СТЕФАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2026 0011480

СТЕФАН СТОЈАНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015441

СТЕФАН ТАЛЕВ општа хирургија 15-Mar-2032 0006818



СТЕФАН ТАШКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014758

СТЕФАН ТРАЈАНОВСКИ ортопедија 15-Jul-2027 0009081

СТЕФАН ФИЛИПОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2026 0013453

СТЕФАН ЧАПАРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015363

СТЕФАНА СТАМБОЛИЕВА гинекологија и акушерство 27-Mar-2032 0013403

СТЕФАНИ АЏИОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015963

СТЕФАНИ БОГДАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2032 0015895

СТЕФАНИ КОТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Dec-2027 0014111

СТЕФАНИ РАДИНСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015482

СТЕФАНИА АЗМАНОВА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Nov-2031 0012948

СТЕФАНИЈА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2032 0015973

СТЕФАНИЈА АТАНАСОВА  ЈОВАНОВСКИ гинекологија и акушерство 31-Oct-2031 0011996

СТЕФАНИЈА ИВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015132

СТЕФАНИЈА ЈОВЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Nov-2025 0013285

СТЕФАНИЈА ЈОРДАНОВА офталмологија 29-Nov-2031 0013373

СТЕФАНИЈА МЕТОДОВА доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015785

СТЕФАНИЈА МИНЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2028 0014381

СТЕФАНИЈА МИТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014127

СТЕФАНИЈА МИТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2029 0014859

СТЕФАНИЈА ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2032 0015894

СТЕФАНИЈА РИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2032 0016137

СТЕФАНИЈА СТАМЕНКОВА РИСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Apr-2032 0016094

СТЕФАНИЈА СТОЈАНОВА анестезиологија со интензивна медицина 19-Aug-2031 0011014

СТЕФАНИЈА ТАЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014261

СТЕФАНИЈА ХАЏИЕВСКА анестезиологија со интензивно лекување 10-May-2031 0010636

СТЕФАНКА ЃОРЃИЕВСКА ендокринологија 28-Feb-2032 0012661

СТЕФАНКА ГРУЈОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001636

СТЕФАНКА ЗДРАВКОСКА радиологија 5-Oct-2032 0010515

СТЕФАНКА ПАЉОШКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Dec-2029 0012382

СТЕФКА ДИМИТРОВСКА-СТАМЕНКОВА радиодијагностика 9-Nov-2027 0006701

СТЕФКА ЕЛЗЕСЕР физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0006324

СТЕФКА ИЛИЕВА општа медицина 9-Dec-2026 0009230

СТИНА ИДРИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2031 0015619



СТОЈАН БАЈРАКТАРОВ психијатрија 15-Mar-2032 0006199

СТОЈАН БАТАНЏИОВСКИ урологија 15-Oct-2028 0010421

СТОЈАН ВЕЛКОВ васкуларна хирургија 14-Dec-2030 0010965

СТОЈАН ЃОШЕВ општа хирургија 15-Mar-2032 0003036

СТОЈАН ДАВИДОВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0006528

СТОЈАН ДЕЧОВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0004976

СТОЈАН ЛАЗАРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014613

СТОЈАН МАРОЛОВ оториноларингологија 15-Mar-2032 0006057

СТОЈАН МИТРЕСКИ кардиологија 18-Apr-2032 0008702

СТОЈАН ОРГАНЏИСКИ акушерство и гинекологија 14-Jul-2029 0007694

СТОЈАН ТУНЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015850

СТОЈАНКА ЕНИМИТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2030 0015152

СТОЈАНКА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2031 0015723

СТОЈАНКА МИТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Aug-2032 0005804

СТОЈАНЧЕ БАЛТОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013769

СТОЈАНЧЕ ЗАФИРОВ неврологија 4-Dec-2030 0012539

СТОЈАНЧЕ ПЕТРОВ педијатрија 6-Sep-2028 0012022

СТОЈАНЧО ИЧЕВ психијатрија 15-Mar-2030 0012600

СТОЈАНЧО ЈОВАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-May-2032 0013180

СТОЈАНЧО РАМОВ интерна медицина 14-Aug-2027 0010002

СТОЈЕ СТОЈМАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006323

СТОЈКА ВАСИЛЕВА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0005096

СТОЈКА ГАЛАЧЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0006322

СТОЈКА ДОКУЗОВА интерна медицина 1-Jun-2029 0010732

СТОЈКА НАЦЕВА-ФУШТИЌ педијатрија 15-Mar-2032 0001657

СТОЈКА ПАВЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jul-2027 0011747

СТОЈКИЦА ТОНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013431

СТОЈКО БОЈОВСКИ кардиологија 15-Mar-2032 0004764

СТОЈНА АНДОНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2032 0013139

СТОЈНЕ ВЕЛИЧКОВСКИ педијатрија 15-Mar-2032 0005389

СТОЈНЕЛА НЕЧОФСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2027 0014176

СТОЈО БОШКОСКИ ендокринологија 28-Jul-2028 0008449

СТОЈЧЕ АЛЕКСИЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014586



СТОЛЕ ТАСЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0006845

СТРАХИЛ ГАЗЕПОВ офталмологија 15-Mar-2032 0006636

СТРАХИЛ ТОДОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2031 0012762

СТРАШКО МИЛАДИНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0012137

СУАД АБДИУ урологија 1-Jun-2026 0008186

СУАД МЕШИЌ медицинска биохемија 19-Oct-2030 0013411

СУАД НЕСИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014284

СУАДА АЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015855

СУАДА ЕМРУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2026 0013488

СУЕЈЛА ШЕРИФИ ЉАТИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2030 0015174

СУЕЈЉА АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2030 0015223

СУЗАН ВЕЈСЕЛОВА ревматологија 5-Nov-2027 0011481

СУЗАНА АЛЕКСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009038

СУЗАНА АРБУТИНА пулмологија со алергологија 6-Feb-2027 0009375

СУЗАНА АРСОВА семејна медицина 5-Jun-2026 0006293

СУЗАНА АТАНАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007689

СУЗАНА АЏИЕВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0003736

СУЗАНА БАЈРАКТАРОВА психијатрија 15-Mar-2032 0007841

СУЗАНА ВИТАНОВА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008873

СУЗАНА ГЕОРГИЕВСКА-ФИНДАКОВСКА педијатрија 11-Mar-2029 0007189

СУЗАНА ГИРАЗОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009097

СУЗАНА ЃОРГИЕВСКА општа хирургија 15-Mar-2032 0006346

СУЗАНА ЃОРЃИЕВСКА семејна медицина 3-Apr-2029 0007727

СУЗАНА ГУДЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008067

СУЗАНА ДАМЕСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0003619

СУЗАНА ДИМОВСКА анестезиологија со реаниматологија 8-Jun-2026 0009513

СУЗАНА ЈАНЧЕВСКА ортопедија 26-Dec-2027 0006371

СУЗАНА ЈОВАНОВА БАЛЏИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Mar-2031 0010710

СУЗАНА ЈОВАНОВСКА-ИЛИЕВА семејна медицина 13-May-2032 0005891

СУЗАНА ЈОРДАНОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003228

СУЗАНА КАМБЕРОВА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0007758

СУЗАНА КЛЕНКОСКИ офталмологија 9-Aug-2030 0012097

СУЗАНА КОСТОВСКА акушерство и гинекологија 24-Jan-2027 0009312



СУЗАНА КРСТЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004014

СУЗАНА МАХОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0003332

СУЗАНА МИЈОВСКА интерна медицина 28-Dec-2031 0008444

СУЗАНА МИНЕВА неврологија 6-Jun-2026 0007786

СУЗАНА МИТРЕВСКА семејна медицина 23-Jul-2027 0007029

СУЗАНА МИЦОВА ИВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Dec-2029 0012415

СУЗАНА НИКОЛОВСКА дерматовенерологија 15-Mar-2032 0009856

СУЗАНА НИЧЕВСКА семејна медицина 23-Dec-2029 0008057

СУЗАНА НОВАКОСКА-ДУЈКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2031 0010863

СУЗАНА НУХИ општа медицина 15-Mar-2032 0006386

СУЗАНА ОГНЕНОВСКА акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005301

СУЗАНА ПАНТОСКА педијатрија 15-Mar-2032 0003329

СУЗАНА ПОСТОЛОВСКА семејна медицина 11-Apr-2030 0006250

СУЗАНА РИСТОВСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0002693

СУЗАНА РИСТОВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0004800

СУЗАНА СЛИШКОВИЌ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0005478

СУЗАНА СМИЛКОВА УНЧЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0008953

СУЗАНА СТАНОЕВСКА-ГРАНКОВА интерна медицина 29-Apr-2029 0007332

СУЗАНА СТАНОЈКОВСКА-КУЗМАНОВСКА интерна медицина 15-Mar-2030 0009728

СУЗАНА СТОЈКОСКА трансфузиологија 29-Jan-2029 0005236

СУЗАНА СУБАШИЌ епидемиологија 15-Mar-2032 0007108

СУЗАНА СУЛЕВА семејна медицина 30-Apr-2026 0008690

СУЗАНА ТЕМЕЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006485

СУЗАНА ТЕНЕВА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0006570

СУЗАНА ТРАЈКОСКА неврологија 15-Mar-2032 0003546

СУЗАНА ТУШЕВА радиодијагностика 12-Oct-2026 0004239

СУЗАНА ХАПЌИЈУ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jul-2027 0011741

СУЗАНА ЦВЕТАНОВСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0008271

СУЛЕЈМАН ХОДАИ неврохирургија 28-Jun-2032 0008356

СУМЕА АЏАМИ МЕМЕДИ медицинска биохемија 9-Jul-2032 0012346

СУМЕЈА ВИЉА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014281

СУМЕЈА ИСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2026 0013510

СУМЕЈА КАСАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014131



СУМЕЈА НУРЕДИНИ-ЉУШИ семејна медицина 28-Jun-2031 0011150

СУМЕЈЈА БЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jun-2032 0016121

СУМЕЈЈА ПАЈАЗИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014671

СУМЕЈЈЕ СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Feb-2027 0013902

СУНАЈ АЗИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jul-2030 0012638

СУНАЈ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jul-2030 0015260

СУНЧИЦА БОГОЕВА-ТАСЕВСКА инфектологија 13-Oct-2029 0010104

СУНЧИЦА ЈОСИФОВА инфектологија 15-Mar-2032 0003195

СУНЧИЦА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Feb-2028 0006932

СУХАД ЗЕНУНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2027 0013909

СУХЕЈБ ЗИМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-May-2030 0015236

ТАМАРА АНЃЕЛКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014811

ТАМАРА АНГЕЛОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014255

ТАМАРА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014206

ТАМАРА БОЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2032 0013254

ТАМАРА БОЈКОВСКА КАНЕВЧЕ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Dec-2030 0012722

ТАМАРА ВЕЛИЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2031 0015652

ТАМАРА ВОИНОВСКА педијатрија 30-Jan-2030 0010727

ТАМАРА ВУКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2028 0014301

ТАМАРА ЃОРЃЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2032 0013158

ТАМАРА ЃОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2027 0014060

ТАМАРА ДРНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013781

ТАМАРА ИВКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 18-Feb-2026 0013472

ТАМАРА ИЛКОСКА КЛАШНИНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2030 0015065

ТАМАРА ЈАНЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Aug-2032 0016156

ТАМАРА КОЉЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014970

ТАМАРА МАНЧЕВА ЃОРЃИЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-May-2031 0013045

ТАМАРА МИТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2032 0013038

ТАМАРА МИХАЈЛОВСКА МИЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2030 0012708

ТАМАРА МИЦОВСКА СИМОНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015015

ТАМАРА ПАУНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2029 0014797

ТАМАРА ПЕЈОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2030 0015084

ТАМАРА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2027 0013823



ТАМАРА РОШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2030 0015168

ТАМАРА САВЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014673

ТАМАРА СЛАВКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014279

ТАМАРА СТАМЕНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014600

ТАМАРА СТОИЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2032 0016025

ТАМАРА СТОЈАНОВИЌ-ЉУБЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2028 0014269

ТАМАРА ТАНЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014526

ТАМАРА ТРИЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2030 0015534

ТАМАРА УТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2029 0014794

ТАМАРА ЧАВДАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014601

ТАНЕ МАРКОСКИ радиологија 13-Jul-2027 0001329

ТАНЕР ХАСАН ендокринологија 27-Dec-2026 0010614

ТАНЈА САВИН интерна медицина 29-Jan-2029 0009956

ТАНКИЦА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0002460

ТАЊА АДРАМАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Apr-2032 0016095

ТАЊА АНАНИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2029 0012284

ТАЊА АНЃУШЕВА кардиологија 23-May-2032 0001856

ТАЊА БУРЈАКОСКА дерматовенерологија 19-Dec-2027 0009909

ТАЊА ВЕЛИЧКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2026 0011466

ТАЊА ВЛАДЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2030 0012494

ТАЊА ГЕОРГИЕВСКА семејна медицина 5-Jun-2026 0009559

ТАЊА ГРАМОСЛИ анестезиологија со реаниматологија 29-Sep-2031 0008625

ТАЊА ДАВЧЕВА СТРЕЗОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-May-2031 0010767

ТАЊА ДЕЛЕВА ЈОВАНОВА дерматовенерологија 6-Oct-2029 0010963

ТАЊА ДУЦКИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jan-2028 0011833

ТАЊА ИГНАТОВСКА педијатрија 30-Oct-2031 0012060

ТАЊА ИЛИЈОСКА ендокринологија 4-Apr-2031 0008415

ТАЊА ЈАНЕВА неврологија 26-May-2027 0011449

ТАЊА ЈОВАНОВА педијатрија 15-Mar-2032 0006502

ТАЊА КРСТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Apr-2030 0012572

ТАЊА ЛЕКОВСКА-СТОИЦОВСКА социјална медицина со организација на здр. дејност 23-Dec-2029 0007371

ТАЊА МАКАЗЛИЕВА нуклеарна медицина 30-Nov-2027 0008896

ТАЊА МАЛИНОВА трансфузиологија 19-Jun-2026 0008362



ТАЊА МИЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-May-2029 0009991

ТАЊА НИКОЛОВА гинекологија и акушерство 12-Jul-2026 0008211

ТАЊА ПАНОВСКА ВЕЛКОВСКА семејна медицина 1-Feb-2028 0012573

ТАЊА ПЕТРОВСКА гинеколошка и мама радиодијагностика 19-Apr-2026 0001139

ТАЊА ПЕТРУШЕВСКА СИНАДИНОВСКА медицина на трудот 9-Dec-2029 0010633

ТАЊА РИСТЕСКА психијатрија 13-Mar-2029 0008880

ТАЊА САРАГИНОВ семејна медицина 5-Jun-2026 0009237

ТАЊА СЛЕЗЕНКОВСКА-СТОЈАНОСКА радиодијагностика 21-Mar-2026 0009462

ТАЊА СТОИЛКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014352

ТАЊА СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014199

ТАЊА СТРУМЕНИКОВСКА-РИСТЕВСКА анестезиологија со реаниматологија 10-Sep-2026 0006083

ТАЊА ТОДЕВСКА-ЦВИЈЕТИЌ оториноларингологија 7-Mar-2032 0010959

ТАЊА ТРАЈЧЕВА семејна медицина 28-Jan-2030 0009007

ТАЊА ТРПЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2027 0014125

ТАЊА ШУТАРОСКА семејна медицина 9-Jul-2027 0010480

ТАРА МОЈСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Nov-2030 0012689

ТАСЕ ЦВЕТАНОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0002589

ТАТИЈАНА ЧУМАНДРА-ИЛИЕВСКА психијатрија 6-Feb-2027 0008290

ТАТЈАНА АЛЕКСАНДРОВСКА-ПЕТКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007650

ТАТЈАНА АНАСТАСОВА семејна медицина 27-Apr-2029 0006794

ТАТЈАНА АПОСТОЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010801

ТАТЈАНА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0001853

ТАТЈАНА БАЕВСКА-ВУЧКОВИЌ педијатрија 14-May-2026 0009835

ТАТЈАНА БАЈРАКТАРОВА ПРОШЕВА интерна медицина 15-Mar-2032 0006231

ТАТЈАНА БЛАЖЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008165

ТАТЈАНА ВУЧИДОЛОВА семејна медицина 1-Oct-2027 0008043

ТАТЈАНА ГЕЧЕВА - ГРУЕВСКА семејна медицина 10-Apr-2027 0007208

ТАТЈАНА ЃОРШЕСКИ инфектологија 15-Apr-2028 0010477

ТАТЈАНА ГУРЖАНОВА-МИЛЕВА акушерство и гинекологија 24-Jan-2027 0009819

ТАТЈАНА ДАВИТКОВСКА анестезиологија со интензивна медицина 1-Jul-2029 0008622

ТАТЈАНА ДЕЈКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2025 0011408

ТАТЈАНА ДЕЛЕВА-СТОШЕВСКА неврологија 3-Dec-2031 0008024

ТАТЈАНА ДИМИТРИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006789



ТАТЈАНА ДИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Jun-2026 0013603

ТАТЈАНА ЗЛАТКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Feb-2029 0012207

ТАТЈАНА ИЛИЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0001904

ТАТЈАНА ЈАКИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2030 0012463

ТАТЈАНА ЈАЌОВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0001640

ТАТЈАНА ЈОСИФОВА офталмологија 25-Apr-2030 0001801

ТАТЈАНА ЈОСИФОВСКА интерна медицина 2-Nov-2026 0001262

ТАТЈАНА ЈОСИФОВСКА нуклеарна медицина 15-Mar-2032 0001167

ТАТЈАНА КОББ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2027 0014087

ТАТЈАНА ЌОСЕВСКА интерна медицина 19-May-2030 0012459

ТАТЈАНА КОЧОСКА семејна медицина 7-Feb-2032 0007474

ТАТЈАНА МАКАРОВСКА-БОЈАЏИЕВА трансфузиологија 15-Mar-2032 0007022

ТАТЈАНА МАРИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Dec-2025 0011216

ТАТЈАНА МИЛЕНКОВИЌ ендокринологија 15-Mar-2032 0001384

ТАТЈАНА НЕТКОВА трансфузиологија 15-Mar-2032 0003908

ТАТЈАНА ПЕТКОВСКА-БОШКОВА неврологија 15-Mar-2032 0001615

ТАТЈАНА ПОПОВСКА семејна медицина 25-Oct-2026 0007100

ТАТЈАНА РАЛЕВСКА семејна медицина 28-Feb-2031 0007352

ТАТЈАНА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007380

ТАТЈАНА РУНТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006262

ТАТЈАНА САМАРАКОВА училишна медицина 15-Mar-2032 0006617

ТАТЈАНА СЕНЕВА радиодијагностика 10-Jun-2030 0005596

ТАТЈАНА СИДОР-БОЈАЏИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007629

ТАТЈАНА СМИЛЕВСКА хематологија 17-Jan-2032 0001407

ТАТЈАНА СОТИРОВА хематологија 11-Nov-2026 0006722

ТАТЈАНА СПАСОВСКА интерна медицина 1-Oct-2028 0008327

ТАТЈАНА СПИРОВСКА анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0007661

ТАТЈАНА СТАНИМИРОВИЌ епидемиологија 15-Mar-2032 0006023

ТАТЈАНА СТОЈАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2032 0013122

ТАТЈАНА СТОЈАНОСКА нефрологија 14-Oct-2028 0007411

ТАТЈАНА СТОШЕВСКА педијатрија 17-Dec-2028 0007353

ТАТЈАНА СТОШИЌ оториноларингологија 15-Mar-2032 0007514

ТАТЈАНА ТИМОВА трансфузиологија 15-Mar-2032 0005741



ТАТЈАНА ТРОЈИЌ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0001095

ТАТЈАНА УЗУНОВСКА трансфузиологија 15-Mar-2032 0005363

ТАТЈАНА ЦУЦУЛОВСКА микробиологија 15-Mar-2032 0007828

ТАТЈАНА ЧАПАРОСКА интерна медицина 31-Jul-2026 0001374

ТАТЈАНА ЧЕПРЕГАНОВА - ЧАНГОВСКА неврологија 15-Mar-2032 0009744

ТАТЈАНА ШИШКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014547

ТАУЛАНТ ПОЛОЖАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Feb-2030 0015176

ТАФИЈЕ ДАЦИ РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Jun-2032 0013213

ТАЏЕДИН ЈОНУЗИ семејна медицина 13-May-2027 0008999

ТАШЕ СПИРОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 18-Mar-2030 0001111

ТАШЕ ТРПЧЕВСКИ фертилитет и стерилитет 15-Mar-2032 0004588

ТЕА МИХАЈЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2029 0014664

ТЕД ТРАЈЧЕСКИ кардиологија 5-Nov-2028 0007061

ТЕЛАТ ДАЛИПИ педијатрија 15-Mar-2032 0006211

ТЕОДОР ЕРКА дијабетологија 13-Feb-2027 0010439

ТЕОДОРА АНДРЕЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Dec-2025 0013338

ТЕОДОРА БОЖИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014616

ТЕОДОРА БРЊАРЧЕВСКА БЛАЖЕВСКА имунологија 14-Feb-2030 0012720

ТЕОДОРА ВИНЦЕ ЗДРАВЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2031 0015571

ТЕОДОРА ЃОРЃЕСКА БОГОЈЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Feb-2030 0015172

ТЕОДОРА ДУРЛАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Oct-2030 0015308

ТЕОДОРА ЈАГУРИНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2029 0014622

ТЕОДОРА ЈАКИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2032 0013157

ТЕОДОРА ЈОВЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2032 0015865

ТЕОДОРА ЈУГОВА физикална медицина и рехабилитација 24-Oct-2030 0012977

ТЕОДОРА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2030 0015081

ТЕОДОРА КУКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013811

ТЕОДОРА МАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015452

ТЕОДОРА МАТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2029 0014707

ТЕОДОРА НАСТОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014152

ТЕОДОРА ПЕТРЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013369

ТЕОДОРА САЗДОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014789

ТЕОДОРА СИБИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014786



ТЕОДОРА СИБИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2029 0012294

ТЕОДОРА СПАСЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-May-2031 0015713

ТЕОДОРА СПАСОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014287

ТЕОДОРА СТЕВАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Oct-2031 0012943

ТЕОДОРА СТЕФАНОВСКА психијатрија 15-Mar-2032 0007072

ТЕОДОРА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013926

ТЕОДОРА СТРЕЗОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Feb-2032 0015980

ТЕОДОРА ТОДОРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013734

ТЕОДОРА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2028 0014278

ТЕОДОРА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2031 0015696

ТЕОДОРА УЗУНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2032 0016106

ТЕРЕЗА КУЗМАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014558

ТЕРЕЗА МАРИНОВА семејна медицина 15-Feb-2032 0008308

ТЕРЕЗА ПАШОСКА интерна медицина 6-Oct-2030 0008096

ТЕУТА АБАЗИ васкуларна хирургија 20-Dec-2031 0008676

ТЕУТА БАЈРАМИ-АДЕМАЈ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0009362

ТЕУТА ДАЛИПИ неврологија 4-Jan-2030 0009687

ТЕУТА ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-May-2026 0013591

ТЕУТА ЈАКУПИ педијатрија 15-Mar-2032 0004884

ТЕУТА ЌАИЉИ ПАЈАЗИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2029 0012202

ТЕУТА ЛИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014680

ТЕУТА МИРТО семејна медицина 7-Oct-2029 0007982

ТЕУТА НЕЗИРИ семејна медицина 16-Sep-2028 0010675

ТЕУТА УСЕИНИ АВДИ педијатрија 13-Oct-2028 0010150

ТЕУТА ЧЕЛЕБИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2030 0015286

ТЕУТА ШАБАНИ ЉЕКА патолошка анатомија 7-Oct-2028 0010259

ТЕФИК САЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011378

ТИЗБА САЛИХ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014988

ТИЈАНА ВЛАХОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013923

ТИЈАНА ЈОРДАНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014599

ТИЈАНА МАРОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Apr-2032 0016090

ТИЈАНА ПЕТРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015027

ТИМЕ ЈОСЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014965



ТИМОСИЈЕ ЈОВАНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2027 0011661

ТИНА ЛАЗАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015813

ТИНА МАРИНОВА ГЕОРГИЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2028 0011937

ТИНА РАФАЈЛОВСКА ХАЏИ-ВАСИЛЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2030 0012703

ТИНА ТЕМЕЛКОВСКА психијатрија 2-Jul-2026 0009566

ТИНА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2031 0015576

ТИНА ТРАЈЧУЛЕСКА радиологија 20-Jul-2030 0009487

ТИНА ТРПЕСКА физикална медицина и рехабилитација 17-Dec-2031 0008311

ТИНКА АТАНАСОСКА семејна медицина 2-Feb-2030 0010200

ТИНКА ЈОРДАНОСКА физикална медицина и рехабилитација 22-Dec-2026 0003720

ТИНКА СТОЈАНОВА оториноларингологија 15-Mar-2032 0006421

ТИНКА СТОЈАНОВА радиодијагностика 15-Mar-2032 0005947

ТИХО НАУМОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016054

ТИХОМИР ВЕЛЕВСКИ гинекологија и акушерство 15-Jan-2027 0010579

ТИХОМИР ЗЛАТАНОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007163

ТИХОМИР МИЛЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2027 0011764

ТИХОМИР НИКОЛИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2030 0015129

ТИХОМИР ЦВЕТКОВИЌ дерматовенерологија 30-May-2029 0012466

ТОДЕ ВРАНИШКОСКИ ортопедија 29-Dec-2027 0007518

ТОДОР АРСОВ клиничка генетика 30-May-2032 0001500

ТОДОР ЃОРЃИЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015477

ТОДОР ГРИГОРОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2028 0014516

ТОДОР ИЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2032 0013186

ТОДОР ЈАКОВЛЕВСКИ офталмологија 21-Aug-2027 0009178

ТОДОР КИЧУКОВ спортска медицина 15-Mar-2032 0005173

ТОДОР НИКОДИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016006

ТОДОР РУСЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2027 0008827

ТОДОР ТОДОРОВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0004378

ТОДОР ХАЏИ-МАНЧЕВ абдоминална хирургија 23-Sep-2029 0012446

ТОДОРКА ЈОРДАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014589

ТОДОРКА НИКОЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2031 0012780

ТОДОРКА ОКОВА медицина на трудот 29-Jul-2028 0012198

ТОДОРЧЕ ЈОСЕВ офталмологија 26-Feb-2026 0011148



ТОЛЕ БИТОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 14-Feb-2026 0008443

ТОМА КАРДУЛА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Mar-2029 0014728

ТОМЕ ГИНОВСКИ општа хирургија 15-Mar-2032 0003459

ТОМЕ ЌОСЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005746

ТОМЕ НИКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Sep-2032 0011190

ТОМЕ СОЛЕВСКИ општа хирургија 29-Dec-2029 0010593

ТОМЕ СТАНКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2027 0013862

ТОМИ КАМИЛОСКИ неврохирургија 18-Jun-2027 0010983

ТОМИСЛАВ АЛЕКСОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 14-Mar-2026 0002929

ТОМИСЛАВ АНГЕЛОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 15-Mar-2032 0006897

ТОМИСЛАВ ЈОВАНОСКИ пластична и реконструктивна хирургија 26-Oct-2028 0012090

ТОМИСЛАВ КИТАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007259

ТОМИСЛАВ КОЊАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2025 0013353

ТОМИСЛАВ МИЛУНОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2031 0012840

ТОМИСЛАВ МОСТРОВ уролошка хирургија 14-Apr-2029 0011987

ТОМИСЛАВ ПЕТРОВСКИ трауматологија 15-Mar-2032 0003771

ТОМИСЛАВ ПЕЦАКОВ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0003385

ТОМИСЛАВ ПРОДАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013775

ТОМИСЛАВ СТЕФАНОВСКИ неврологија 15-Mar-2032 0007036

ТОМИСЛАВ ХАЏИ-ТОСЕВ хигиена и здравствена екологија 11-Sep-2030 0012217

ТОМИСЛАВ ЦУЦУЛОСКИ интерна медицина 17-May-2031 0007624

ТОМИСЛАВА АТАНАСОВА офталмологија 10-Jun-2032 0013316

ТОМИЦА АНЧЕВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0006933

ТОМИЦА НАКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jun-2029 0014860

ТОМИЦА СОТИРОВСКИ дерматовенерологија 7-Mar-2029 0011887

ТОМО КОЗОЛОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Nov-2031 0015749

ТОМЧЕ ДОДЕВСКИ семејна медицина 11-Dec-2028 0008304

ТОМЧЕ ПОПОВСКИ дерматовенерологија 30-Sep-2031 0012768

ТОНИ АНАСТАСИЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0004505

ТОНИ БАЛЏИЕВ дигестивна хирургија 4-Mar-2027 0010484

ТОНИ ВИТАНОВ психијатрија 15-Mar-2032 0006719

ТОНИ ГЕОРГИЕВСКИ интерна медицина 15-Jul-2032 0010426

ТОНИ ГРОЗДАНОВСКИ епидемиологија 8-Apr-2032 0013941



ТОНИ ЈАНЕВ семејна медицина 24-Dec-2027 0007547

ТОНИ ЈОВАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jun-2032 0008173

ТОНИ ЈОСИФОВСКИ дигестивна хирургија 9-Apr-2032 0009918

ТОНИ КАПУШЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Feb-2026 0011132

ТОНИ КРСТЕВ урологија 15-Mar-2032 0005102

ТОНИ НЕШКОВСКИ уролошка хирургија 30-Jan-2030 0011916

ТОНИ РИСТЕСКИ детска хирургија 1-Apr-2028 0009881

ТОНИ ТАЛЕСКИ ортопедија 31-Jan-2027 0007569

ТОНИ ТОПАЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Jun-2030 0012632

ТОНИ ЦВЕТКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2029 0012179

ТОНИ ЧИФЛИГАРОСКИ радиологија 23-Nov-2031 0010731

ТОНИ ШЕКЕРИНОВ офталмологија 26-Feb-2032 0013242

ТОШЕ БОЈЧЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jan-2029 0012189

ТОШЕ МИТРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2028 0012039

ТОШЕ СТАНОЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Apr-2031 0012860

ТОШО ПЛАШЕСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0001382

ТРАЈАН БАЛКАНОВ клиничка фармакологија 15-Mar-2032 0001176

ТРАЈАН ИВАНОСКИ анестезиологија со реаниматологија 15-Mar-2032 0006332

ТРАЈАН СТРЕЗОСКИ интерна медицина 19-Sep-2032 0003735

ТРАЈАНКА ЃОШЕВА НИКОЛОВСКА медицина на трудот 9-Dec-2027 0012395

ТРАЈАНКА ДИМИТРИЈЕСКА физикална медицина и рехабилитација 21-Mar-2027 0007790

ТРАЈКА СТОЈКОВСКА медицина на трудот 15-Mar-2032 0005395

ТРАЈКО БАТАНЏИОВСКИ урологија 4-May-2029 0006348

ТРАЈЧЕ ГАЛЕВ интерна медицина 18-May-2026 0007990

ТРАЈЧЕ ЃЕОРЃИЕВСКИ интерна медицина 15-Mar-2032 0004204

ТРАЈЧЕ ЈАНКУЛОСКИ урологија 25-Mar-2027 0008434

ТРАЈЧЕ КОЦЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Dec-2029 0010158

ТРАЈЧЕ НИЧЕВСКИ ортопедија 15-Mar-2032 0005576

ТРАЈЧЕ РЖАНИКОСКИ интерна медицина 16-Mar-2028 0004022

ТРАЈЧО ИВАНОВ акушерство и гинекологија 20-Mar-2030 0010284

ТРАЈЧО ТРАЈКОВ доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jan-2031 0015558

ТРЕНДЕЛИНА МАРКУ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014636

ТРЕНЕ ДАМЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2028 0009492



ТРПЕ ЈОВИЦОСКИ медицинска биохемија 17-Jan-2028 0006527

УБАВКА ТОТОШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2031 0015762

УЖРЕТ ТЕЛОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2029 0012337

УРИМ ИБРАИМИ семејна медицина 17-Dec-2029 0008939

УРИМ ИСАХИ гастроентерохепатологија 17-Apr-2026 0008792

УРИМ ЈАХЈА интерна медицина 18-May-2029 0008036

УРИМ СТАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2026 0013433

УСАМ МЕМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0015539

ФАДИЛ БЕЏЕТИ анестезиологија со интензивно лекување 4-May-2031 0010429

ФАДИЛ ИБРАИМИ интерна медицина 20-Apr-2029 0008280

ФАДИЛ МУРАТИ интерна медицина 15-Mar-2032 0006266

ФАДИЛ ЦАНА инфектологија 11-Jul-2031 0009208

ФАДИЉ МАЛИЌИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0006072

ФАИК ДЕМИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2030 0012502

ФАИК ИЛАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2030 0015225

ФАИК РАМКУ дерматовенерологија 1-Oct-2027 0009922

ФАНА ЛИЧОСКА - ЈОСИФОВИЌ гастроентерохепатологија 4-May-2032 0009765

ФАНИ ВОЛЧЕВСКА ЈОШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2028 0010702

ФАНИ НАШОКОВА дерматовенерологија 19-Dec-2029 0009812

ФАНИЦА МАНОВА-НАУМЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008031

ФАНКА ГИЛЕВСКА офталмологија 6-Mar-2029 0011738

ФАНКА ДЈУЖЕНКОВА инфектологија 18-Jan-2030 0008324

ФАНЧЕ ПЕТРЕСКА-ЦВЕТАНОВСКА анестезиологија со интензивна медицина 20-May-2031 0011418

ФАРИЈЕ АТАЛКО доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2030 0012736

ФАРУК АЈДИНИ семејна медицина 23-Jul-2029 0009350

ФАТБАРДХА ИСЉАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Mar-2032 0016051

ФАТБАРДХА СКЕНДЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013759

ФАТИ ЕБИБИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Oct-2028 0012027

ФАТИ ЏЕМАИЛИ урологија 3-Apr-2027 0008447

ФАТИМЕ ДАУТИ микробиологија 11-Dec-2029 0010578

ФАТИМЕ ИСМАИЉИ АЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jan-2031 0012752

ФАТИМЕ МУСАИ дерматовенерологија 2-Mar-2028 0010930

ФАТИМЕ РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jun-2029 0014866



ФАТИМЕ РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0015298

ФАТИМЕ ХАСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Apr-2030 0015222

ФАТЈОН ДЕМА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Nov-2027 0014080

ФАТЈОНА КОЛАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Apr-2028 0014377

ФАТЈОНА МИСЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0013819

ФАТЈОНА САЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Feb-2030 0015170

ФАТЛИНДА РУСТЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Jul-2030 0015273

ФАТЛУМ ПАШО доктор на медицина во ПЗЗ 15-Nov-2025 0013286

ФАТЉУМ АЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2030 0015255

ФАТЉУМЕ АДИЛИ неврологија 3-Jul-2028 0010003

ФАТЉУМЕ НУРЕДИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2031 0012931

ФАТЉУМЕ ФЕРАТИ АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-May-2026 0013567

ФАТМА ЕМРУЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Oct-2026 0013649

ФАТМА ЗЕКИРИ ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015058

ФАТМА ТОПАЛОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2026 0013468

ФАТМА ШЕРИФОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013872

ФАТМИР АСАНИ општа медицина 15-Mar-2032 0003172

ФАТМИР ЕЛЕЗИ неврохирургија 1-Jul-2029 0010230

ФАТМИР ИЗАИРИ педијатрија 12-May-2029 0008684

ФАТМИР ИСМАИЛИ пулмологија со алергологија 11-Apr-2028 0011908

ФАТМИР КАПРОЛИ ортопедија 15-Mar-2032 0006511

ФАТМИР МЕЏИТИ неврологија 15-Oct-2029 0007907

ФАТМИР САЛИУ дигестивна хирургија 19-Aug-2029 0010092

ФАТМИР ФЕРАТИ кардиологија 15-Mar-2032 0004870

ФАТМИР ШАЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006635

ФАТМИРЕ ЈАКУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2030 0015188

ФАТМИРЕ ЈОНУЗИ-ЛИСИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Mar-2031 0010717

ФАТМИРЕ МАКСУТИ педијатрија 22-Dec-2027 0011587

ФАТОН АБДУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jun-2026 0013595

ФАТОН АДЕМИ социјална медицина и јавно здравје 9-Jan-2030 0009910

ФАТОН БАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Sep-2029 0014883

ФАТРИ ЈАХИУ офталмологија 5-Dec-2029 0012181

ФАТУШЕ САЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2025 0013354



ФЕДОРА СЕЈФУЛАХИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Dec-2030 0012719

ФЕЈЗИЈЕ АКИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013512

ФЕЈЗУЛАХ ЗЕНУНИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Feb-2032 0015985

ФЕЈСАЉ РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Oct-2028 0014491

ФЕЛИНА САПУНЏИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014158

ФЕРДИ ЈАХИУ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Jan-2029 0012182

ФЕРЗИ ИСЛАМОВСКИ педијатрија 23-Jun-2027 0009105

ФЕРЗИЈЕ КИЦА НАСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Nov-2031 0015752

ФЕРИД МАКСУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Sep-2032 0016158

ФЕРИД САЛКОСКИ педијатриска пулмологија 6-May-2032 0011159

ФЕРИЗАТ ХАЏИРЕЏА педијатрија 15-Mar-2032 0005339

ФЕРИТ МУХАРЕМИ трауматологија 8-Jun-2029 0007884

ФЕРИТ МУЧА педијатрија 15-Mar-2032 0005632

ФЕРИХАН БАЈРАМИ педијатрија 7-Feb-2027 0011093

ФЕСАЛ ДУРМИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Feb-2030 0015122

ФЕСИХ ШЕХУ дигестивна хирургија 20-Feb-2031 0008159

ФЕСТИМЕ ХУСЕИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Apr-2029 0014803

ФЕТАХ ЕЛМАЗИ оториноларингологија 15-Mar-2032 0003386

ФИДАН АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Mar-2028 0014330

ФИДАНКА АРСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014755

ФИДАНКА КАМЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2029 0014847

ФИДАНЧО ТРАЈАНОВСКИ физикална медицина и рехабилитација 4-Oct-2028 0001886

ФИКРЕТ ВИШНИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jan-2030 0012460

ФИКРЕТ ДЕМИШОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2030 0012659

ФИКРЕТ ЕЈЈУБ медицина на трудот 15-Mar-2032 0004074

ФИКРЕТ ХОЏА доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jul-2029 0014874

ФИКРИ АБДУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007402

ФИЛИП АНАСТАСОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2028 0011940

ФИЛИП АНТОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013727

ФИЛИП БАШЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2029 0012234

ФИЛИП БОГОЕСКИ медицина на трудот 6-Feb-2031 0010111

ФИЛИП БУЏАКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014967

ФИЛИП ВАНОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0001113



ФИЛИП ВАСИЛЕВСКИ абдоминална хирургија 3-Sep-2031 0012102

ФИЛИП ВЕЛИЧКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Dec-2030 0015365

ФИЛИП ВЕНИНОВ анестезиологија со интензивно лекување 16-Nov-2028 0011944

ФИЛИП ВИДОЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Mar-2032 0013125

ФИЛИП ВРЧАКОВСКИ физикална и рехабилитациона медицина 8-Jul-2031 0010297

ФИЛИП ЃОРШЕВСКИ оториноларингологија 28-Sep-2026 0009152

ФИЛИП ГУЧЕВ интерна медицина 25-Jun-2031 0008796

ФИЛИП ДИМИТРИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2032 0016103

ФИЛИП ДИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2026 0013624

ФИЛИП ДОКСИМОВСКИ педијатрија 3-Mar-2032 0012770

ФИЛИП ДРАКАЛСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Dec-2030 0015451

ФИЛИП ДУМА педијатрија 15-Mar-2032 0001632

ФИЛИП ИСЈАНОВСКИ акушерство и гинекологија 5-Nov-2029 0010535

ФИЛИП ЈАНУШЕВСКИ кардиологија 22-Jun-2028 0010993

ФИЛИП КАРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015024

ФИЛИП КОКОРОМАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jun-2032 0016126

ФИЛИП КОСТОВСКИ анестезиологија со интензивна медицина 4-Jul-2029 0012213

ФИЛИП КОЧОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-May-2028 0014404

ФИЛИП ЛОКВЕНЕЦ семејна медицина 12-Dec-2027 0009475

ФИЛИП МАТЕВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0002479

ФИЛИП НАУМОВ општа хирургија 3-Mar-2029 0011897

ФИЛИП НАУМОВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 9-May-2029 0012099

ФИЛИП НИКОЛОВ гастроентерохепатологија 13-May-2031 0013043

ФИЛИП НИКОЛОВ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014971

ФИЛИП ПЕТРЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014569

ФИЛИП ПЕТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2032 0015831

ФИЛИП ПОПОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2028 0014564

ФИЛИП РИСТЕСКИ радиодијагностика 4-Mar-2032 0008807

ФИЛИП СТОЈАНОВ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014553

ФИЛИП СТОЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2027 0013911

ФИЛИП СТОЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Nov-2027 0014083

ФИЛИП СТОЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Jan-2027 0013743

ФИЛИП ТАНЕСКИ кардиологија 25-Dec-2026 0011277



ФИЛИП ТРАЈКОВСКИ анестезиологија со интензивно лекување 29-Oct-2027 0008689

ФИЛИП ТРАЈКОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2031 0015547

ФИЛИП ТРАЈКОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jul-2030 0015265

ФИЛИП ТРПЧЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jul-2027 0013995

ФИЛИП ФИЛИПОВ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2032 0013224

ФИЛОНИД АЛИУ кардиологија 7-Mar-2029 0012249

ФИМКА ТОЗИЈА социјална медицина со организација на здр. дејност 15-Mar-2032 0006510

ФИНЕСА МАМУДИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Jun-2027 0013961

ФИРДАНЕ БАРДИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2032 0015904

ФИРДЕС ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Nov-2026 0013678

ФИСНИК АЗЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2032 0016032

ФИСНИК ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jan-2032 0015913

ФИСНИК ДЕМИРИ кардиологија 16-Jul-2026 0010495

ФИСНИКЕ КАХРИМАНИ семејна медицина 2-Oct-2030 0012658

ФИТИМ АБДУЛАХИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jun-2028 0014423

ФИТИМ ЗУЛБЕАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Apr-2026 0013563

ФИТИМ РЕЏЕПИ педијатрија 23-Apr-2026 0010264

ФИТОРЕ АВДИЈА семејна медицина 28-Jul-2027 0008932

ФИТОРЕ ДЕМА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2030 0015522

ФИТОРЕ САДИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jul-2026 0013621

ФЈОЛА АМИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Jul-2032 0016145

ФЈОЛА БЕЉУЉИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015858

ФЈОЛА ЉАТИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2032 0016015

ФЈОЛА МАМУДИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jul-2027 0013976

ФЈОЛА НАСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014818

ФЈОЛЕ ХАЉИЉИ ФЕТАИ гинекологија и акушерство 6-Mar-2030 0012385

ФЛАМУР ЗИБА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2029 0014792

ФЛОРА БЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2032 0013120

ФЛОРАЛБА ДУКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014254

ФЛОРЕНТ АЗИЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2030 0015263

ФЛОРЕНТИНА РИСТОВСКА-ШУРБЕВСКА микробиологија 26-Aug-2028 0006723

ФЛОРИДА РЕЏЕПИ МУСА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jul-2027 0013986

ФЛОРИМ АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2026 0013481



ФЛОРИМ МЕМЕДИ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Nov-2031 0015755

ФЛОРИМ СЕЉИМИ општа хирургија 15-Mar-2032 0009267

ФЛОРИНА ХАЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2029 0014697

ФЛОРИНА ХОЏА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2027 0013900

ФЉАМУР РУШИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Feb-2032 0015937

ФЉАМУРЕ ЗЕЌИРИ-КЕКА медицина на трудот 17-Feb-2030 0009376

ФЉАРУШЕ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Dec-2027 0009962

ФЉОРА РУСТЕМИ акушерство и гинекологија 8-Jul-2029 0008371

ФЉОРЕНТ ЗЕНДЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013520

ФЉОРИЈЕ НЕЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jul-2031 0010820

ФЉОРИЈЕ РАКА трансфузиологија 27-May-2027 0009940

ФЉОРИЈЕ РУЛАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Jun-2028 0009613

ФЉОРИМ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2025 0011202

ФЉОРИН БЕСИМИ акушерство и гинекологија 10-Oct-2029 0007933

ФЉОРИН ДЕАРИ уролошка хирургија 15-Nov-2029 0012040

ФЉУТУРИЈЕ ФЕЈЗА инфектологија 20-Aug-2027 0010618

ФОРТЕСА СЕЛИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-May-2028 0014396

ФОРТИМ ИСА доктор на медицина во ПЗЗ 16-Oct-2026 0013659

ФРЕДЕРИКА ТРАЈКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jul-2030 0015270

ФРОДИТА ЈАКИМОВСКА оториноларингологија 15-Mar-2032 0001773

ФРОСИНА АДАМОВСКА општа хирургија 17-May-2026 0008606

ФРОСИНА АРНАУДОВА-ДЕЖУЛОВИЌ кардиологија 18-Feb-2029 0010694

ФРОСИНА АТАНАСОВА доктор на медицина во ПЗЗ 7-Mar-2030 0015205

ФРОСИНА ЃОРЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2026 0013464

ФРОСИНА ЈАКИМОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2032 0016102

ФРОСИНА ЈОВАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2030 0012439

ФРОСИНА ЈОВЕВСКА семејна медицина 7-Dec-2029 0011254

ФРОСИНА ЈОРДАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2025 0013362

ФРОСИНА КРСТАНОСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0006904

ФРОСИНА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013721

ФРОСИНА РУМЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015881

ФРОСИНА САЗДОВА доктор на медицина во ПЗЗ 30-Mar-2030 0012565

ФРОСИНА СЛАВЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2027 0014143



ФРОСИНА СМИЛКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-May-2026 0013572

ФРОСИНА СТОЈАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Oct-2028 0014482

ФРОСИНА СТОЈКОВСКА неврологија 4-Oct-2032 0011301

ФРОСИНА ЏИМРЕВСКА интерна медицина 17-Nov-2029 0008439

ФРОСИНА ШОПОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 27-Apr-2029 0014822

ФРОСКА ГЕОРГИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Oct-2028 0012030

ФРОСКА ЌОСЕВА-БАРАБАНОВСКА офталмологија 15-Mar-2032 0005747

ФУАД АБАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2027 0011818

ФУНДА БАЈРАМ ЗАЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jan-2031 0015594

ХАБИЛ ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Apr-2028 0014368

ХАБИЉ ФЕТИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2029 0014856

ХАВА АЈРУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2027 0013932

ХАВА ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Apr-2028 0014365

ХАВВА ЌОРБАЈРАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Mar-2026 0011382

ХАДИСА АБАЗИ ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015417

ХАЈБЕР ТАРАВАРИ кардиологија 3-Sep-2026 0009547

ХАЈРА ЦАНОСКА РАМАДАНИ семејна медицина 13-Jun-2030 0012904

ХАКАН ЈАХЈА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2032 0015930

ХАКАН ЈУЗЕР офталмологија 17-Feb-2030 0011028

ХАЛИД АЛИЕД доктор на медицина во ПЗЗ 16-Oct-2029 0012355

ХАЛИДЕ НЕВЗАДИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jul-2029 0014869

ХАЛИМЕ КОЏАЏИКУ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2028 0014456

ХАЉИД СЕЈФУЛИ кардиологија 16-Mar-2029 0011467

ХАЉИТ ЈАКУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008191

ХАМДИ ЕЈУБОГЛУ доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jul-2027 0014012

ХАМЗИ ЗЕНДЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009298

ХАМИДЕ ИСМАИЛ САЛИФОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 17-Jan-2027 0013842

ХАНА АЗИЗОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2031 0015628

ХАНА ДЕАРИ гинекологија и акушерство 20-Mar-2031 0012581

ХАНА МУРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jul-2028 0014446

ХАНИФЕ ДЕСТАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 25-Apr-2032 0016091

ХАНИФЕ ХАСАНИ психијатрија 17-Sep-2027 0010133

ХАНУМША ЈАШАРИ СУЉЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2030 0012668



ХАНУМШАХЕ АЗИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2027 0014086

ХАРАЛАМБОС СИДИРОПУЛОС инфектологија 30-Apr-2026 0011416

ХАРАЛАМПИЕ ШОКАРОВСКИ анестезиологија со реаниматологија 29-Dec-2027 0007354

ХАРБИН ДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2030 0015297

ХАРБИН САЛИУ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014258

ХАРИ ХОКОЦИЈАН доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0009365

ХАРИС ИСОСКИ семејна медицина 18-Mar-2031 0011921

ХАРИС КАРАЏЕНЕМИ ортопедија 8-Apr-2027 0011286

ХАРИС СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013513

ХАРКАН МЕМЕДИ педијатрија 11-Mar-2031 0011971

ХАСАН ИЛЈАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 1-Jun-2028 0014415

ХАСАН ХАСАНИ педијатрија 15-Mar-2032 0005413

ХАСИБЕ БЕЉА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2031 0013021

ХАСМИЈЕ ИЗАИРИ-АЛИУ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0007762

ХАТЕМЕ ЏАФЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014788

ХАТИЌЕ ИЗАИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Oct-2028 0012032

ХАТИЏЕ КАМБЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013527

ХАФИЗ АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 20-Jul-2027 0014006

ХАФИЗА МЕХМЕДИ-ИБРАХИМ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Apr-2031 0012830

ХАЏЕР АЛИЕД акушерство и гинекологија 21-May-2028 0008858

ХЕКУРАН ДУКА урологија 15-Jan-2027 0005374

ХЕЛГА ПАВЛОВСКА педијатрија 25-Apr-2031 0009971

ХЕЛЕНА ЛАЗАРЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2026 0013482

ХЕРОЉИНД ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Oct-2026 0013665

ХЕТЕМ СЕЈФУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jul-2030 0010408

ХИДАЈЕТ АДЕМИ-СЕЈФУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 23-Dec-2025 0011468

ХИКМЕТЕ АМЗА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013529

ХОЛИНДА СЕРАФИМОВА семејна медицина 29-Apr-2028 0008709

ХРИСТИЈАН АЛАЃОЗОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jul-2027 0013993

ХРИСТИЈАН БИЛЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014785

ХРИСТИЈАН БОЖИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Feb-2028 0014251

ХРИСТИЈАН БУБАЌОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-May-2028 0014391

ХРИСТИЈАН ВЕЛЈАНОВСКИ неврохирургија 29-May-2032 0012731



ХРИСТИЈАН ВЛЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 26-Apr-2029 0014813

ХРИСТИЈАН ВОЈНЕСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2029 0014953

ХРИСТИЈАН ДИМИТРОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Oct-2031 0012938

ХРИСТИЈАН ДУМА офталмологија 9-Dec-2026 0007191

ХРИСТИЈАН КОСТОВ трауматологија 4-Jul-2031 0007772

ХРИСТИЈАН МАРУЛЕЦ радиотерапија и онкологија 30-Jan-2031 0010307

ХРИСТИЈАН МИНОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2029 0014718

ХРИСТИЈАН НЕСТОРОВ педијатрија 25-Feb-2032 0013321

ХРИСТИЈАН ПАУНКОСКИ трауматологија 3-Jul-2031 0011610

ХРИСТИЈАН ПЕТРЕСКИ интерна медицина 24-Mar-2027 0010206

ХРИСТИЈАН СИЛЈАНОВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 16-Jan-2027 0013836

ХРИСТИЈАН СТОМНАРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Feb-2032 0015957

ХРИСТИЈАН ТРЕНЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 30-Dec-2027 0014208

ХРИСТИЈАН ТРПЧЕВСКИ гинекологија и акушерство 21-Oct-2028 0011814

ХРИСТИЈАНА ДЕ ГЕННАРО доктор на медицина во ПЗЗ 7-Dec-2029 0012375

ХРИСТИНА АЛАЃОЗОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Oct-2026 0013661

ХРИСТИНА АМПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Feb-2027 0013868

ХРИСТИНА АНГЕЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Dec-2030 0015488

ХРИСТИНА АСЛИМОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013542

ХРИСТИНА БЕЛЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 1-Dec-2030 0012701

ХРИСТИНА БРЕШКОВСКА дерматовенерологија 23-Mar-2031 0009179

ХРИСТИНА ВАСИЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Feb-2027 0013874

ХРИСТИНА ВЛАВЧЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2027 0013928

ХРИСТИНА ЃОРЃЕВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Feb-2031 0015626

ХРИСТИНА ДИМИТРИОСКА КУЗМАНОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Jan-2030 0012509

ХРИСТИНА ДИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2032 0016027

ХРИСТИНА ИЛИЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014555

ХРИСТИНА ИЛИОСКА ЧЕШЛАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2031 0012751

ХРИСТИНА ЈАМАКОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Oct-2028 0014481

ХРИСТИНА КОСТАДИНОВА доктор на медицина во ПЗЗ 28-Dec-2029 0014966

ХРИСТИНА КРАИНОВИЌ ургентна медицина 3-Jun-2026 0010056

ХРИСТИНА КРОМИДАРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014338

ХРИСТИНА ЛАЗАРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jan-2030 0012475



ХРИСТИНА ЛЕСКАРОСКА доктор на медицина во ПЗЗ 20-Sep-2027 0008060

ХРИСТИНА МАНДРЕСКА гинекологија и акушерство 21-Sep-2027 0010968

ХРИСТИНА МАНЏУКОВСКА педијатрија 1-Dec-2029 0005046

ХРИСТИНА МИЛОСКОВСКА медицина на трудот 3-Dec-2027 0009862

ХРИСТИНА МИЛОШЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014354

ХРИСТИНА МИНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2030 0012535

ХРИСТИНА МИТЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 24-Jul-2027 0014017

ХРИСТИНА ПАВЛОВА семејна медицина 20-Mar-2031 0007859

ХРИСТИНА ПАЛАЗОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015815

ХРИСТИНА ПЕЈОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jun-2030 0012623

ХРИСТИНА ПЕТРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0012129

ХРИСТИНА ПОПОВСКА неврологија 29-Dec-2029 0010667

ХРИСТИНА ПРОШЕВА семејна медицина 9-Feb-2029 0008476

ХРИСТИНА ПУЦАКОСКА-ДОЛЕШАЛ гинекологија и акушерство 1-Jun-2029 0011442

ХРИСТИНА РАЛЕВА ПАВЛОВСКА семејна медицина 17-Mar-2029 0011258

ХРИСТИНА РИБАРСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2029 0014870

ХРИСТИНА РИСТОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Dec-2030 0015372

ХРИСТИНА РИСТОСКА медицина на трудот 28-Feb-2031 0009995

ХРИСТИНА СМИЉКОВА МИТЕВСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2026 0013722

ХРИСТИНА СТАНКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 9-Mar-2027 0013935

ХРИСТИНА СТЕФАНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 4-Nov-2027 0014074

ХРИСТИНА СТОЈЧЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Mar-2029 0012241

ХРИСТИНА ТОДОРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 31-Dec-2025 0013406

ХРИСТИНА ТРАЈКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2032 0016021

ХРИСТИНА ХРИСТОВА доктор на медицина во ПЗЗ 9-May-2026 0013585

ХРИСТИНА ЧАМОВСКА ШЕШОСКА кардиологија 1-Dec-2028 0008355

ХРИСТИНА ШОПОВА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Dec-2025 0013327

ХРИСТИНКА ЃУЗЕЛОВА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008842

ХРИСТИНКА СТАНОЈКОВИЌ физикална медицина и рехабилитација 25-Jun-2029 0008077

ХРИСТИНКА ШАЛТАНОВСКА интерна медицина 12-Mar-2027 0007330

ХРИСТО БОЈАЏИЕВ спортска медицина 24-Oct-2032 0007733

ХРИСТО ЃОРГИЕВСКИ гинекологија и акушерство 20-Jul-2028 0010836

ХРИСТО ПЕЈКОВ кардиологија 18-Dec-2027 0009771



ХУДАИ АМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-May-2030 0010327

ХУЛЈА ШАБАНИ БИЉАЛИ гинекологија и акушерство 17-Jul-2032 0012798

ХУЉУСИ АСИПИ неврологија 29-Jun-2026 0008242

ХУМА АХМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2027 0013809

ЦВЕТА АНГЕЛОВА-МОГИЛЕВСКА педијатрија 15-Mar-2032 0005436

ЦВЕТА КОЛЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007014

ЦВЕТА МИЛАДИНОВСКА радиодијагностика 15-Mar-2032 0003467

ЦВЕТА РИСТИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 12-May-2031 0012875

ЦВЕТАН ДИМКОВИЌ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0007817

ЦВЕТАНКА ВОЛКАНОВСКА-ИЛИЈЕВСКА интерна медицина 23-Jan-2028 0009709

ЦВЕТАНКА ГАШОСКА општа медицина 15-Mar-2032 0003409

ЦВЕТАНКА ЃЕРАКАРОСКА САВЕВСКА физикална медицина и рехабилитација 6-Feb-2027 0009889

ЦВЕТАНКА ДИМОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-Mar-2029 0012229

ЦВЕТАНКА ЗАФИРОВА СТОЈАНОВА медицинска биохемија 17-Apr-2032 0008128

ЦВЕТАНКА КАМЧЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2032 0013258

ЦВЕТАНКА КОСТОВСКА ЈОСИМОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Mar-2029 0014775

ЦВЕТАНКА КОЧОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jul-2032 0013222

ЦВЕТАНКА КРСТЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0004594

ЦВЕТАНКА МАНДУЛОСКА семејна медицина 12-Oct-2028 0008157

ЦВЕТАНКА МАНЕВА-САМАРЏИСКА интерна медицина 15-Mar-2032 0005072

ЦВЕТАНКА МАНЧЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Dec-2030 0015334

ЦВЕТАНКА МАРКОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2029 0014855

ЦВЕТАНКА МЛАДЕНОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013548

ЦВЕТАНКА ПЕТКОВА доктор на медицина во ПЗЗ 5-May-2030 0015245

ЦВЕТАНКА РИСТОВСКА ГИНЕВА акушерство и гинекологија 11-Jan-2031 0010828

ЦВЕТАНКА СТАНОЕВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 21-Jun-2029 0009026

ЦВЕТАНКА ТУШЕВА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Feb-2026 0013474

ЦВЕТЕ ЈАНЕСКА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Jan-2032 0015847

ЦВЕТКО АРСОВ гастроентерохепатологија 5-Jun-2026 0010050

ЦВЕТКО ТРАЈКОВСКИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0002359

ЦЛИРИМ ЛИМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Jun-2032 0011103

ЦОНКА ПАЛИФРОВА доктор на медицина во ПЗЗ 10-Nov-2028 0014499

ЧАСЛАВ ИЛИЕВ доктор на медицина во ПЗЗ 18-Feb-2027 0011642



ЧЕДОМИР НАУМЧЕСКИ психијатрија 1-Sep-2030 0008512

ЧЕДОМИР НАЦЕВСКИ оториноларингологија 13-Nov-2030 0011386

ЧЕДОМИР ТРПЕСКИ болести на зависност 15-Mar-2032 0005064

ЧЕМАЛ ДЕРВИШИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Jun-2029 0014861

ЧЕНДРЕСА АЏАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2032 0016064

ЧЛИРИМ ИСАКИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2032 0013151

ЏАБИР БАЈРАМИ педијатрија 15-Mar-2032 0008871

ЏАВИТ БАЛАЖИ медицинска биохемија 15-Mar-2032 0004045

ЏАНАН АДЕМИ ИСМАИЛ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Mar-2032 0013130

ЏАНСУН БУКОВЕЦ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2028 0014559

ЏАФЕР ЏАФЕРИ семејна медицина 30-Sep-2027 0011775

ЏЕВАТ ТАИРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2031 0012927

ЏЕВДЕТ БЕЏЕТИ интерна медицина 15-Mar-2032 0006921

ЏЕВРИЈЕ БАКИ ИСМАИЉИ доктор на медицина во ПЗЗ 7-Jul-2029 0014871

ЏЕВЏЕС ШАЌИРИ семејна медицина 20-Dec-2031 0006786

ЏЕЈЛАН АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Jan-2029 0014646

ЏЕЈЛАН ЗЕКИРОВСКА доктор на медицина во ПЗЗ 25-Jan-2032 0013082

ЏЕЈЛАН ОРХАН доктор на медицина во ПЗЗ 5-Apr-2030 0015227

ЏЕЈЛАНЕ ЕТЕМИ ИБРАИМИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Mar-2032 0016069

ЏЕЈЉАНЕ ИЉАЗИ-МЕМЕТИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Dec-2028 0012076

ЏЕЛАДИН ЕЉЕЗИ општа хирургија 1-Nov-2030 0004636

ЏЕМ АДЕМ гастроентерохепатологија 21-Sep-2030 0011593

ЏЕМАДИЈЕ ИЉЈАЗИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-May-2031 0010776

ЏЕМАЛИ ФЕЈЗУЛАИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0005027

ЏЕМИЛЕ ЈУСУФИ медицинска биохемија 19-Sep-2032 0010380

ЏЕМИЉЕ ЉУМА доктор на медицина во ПЗЗ 14-Mar-2028 0011945

ЏЕНГИС ЈАШАР патолошка анатомија 15-Mar-2032 0001578

ЏЕНЕТА ИСЛАМИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Apr-2026 0013519

ЏОШКУН КЕРАЛА неврологија 28-Sep-2028 0012604

ЏУЛИАНА МИХАЈЛОВСКА ендокринологија 1-Dec-2028 0012190

ЏУНЕЈД АДЕМИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Nov-2029 0014919

ЏУНЕЈДА ЛУМА ВЕЈСЕЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Mar-2029 0014783

ШАБАН МЕМЕТИ детска хирургија 30-Mar-2030 0008744



ШАБАН САЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0006584

ШАЗИВАР ЌЕРИМИ трауматологија 3-Apr-2027 0009897

ШАЗИМАН АЛИЛИ педијатрија 6-Mar-2028 0008837

ШАИР ШЕРИФ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Jul-2032 0016147

ШАЌИР ЗУЛБЕАРИ доктор на медицина во ПЗЗ 5-Oct-2032 0013252

ШЕВАЛ ЗИЗА доктор на медицина во ПЗЗ 26-Jun-2032 0016119

ШЕЈДА АМЕТ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2028 0012013

ШЕЈМА САЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 28-Feb-2031 0015650

ШЕЈНУР ФЕЈЗУЛА доктор на медицина во ПЗЗ 12-Jul-2028 0014447

ШЕНАЗИ БИЉАЛИ интерна медицина 15-Mar-2032 0008292

ШЕНАЈ РУСТЕМИ-СЕЛАМИ физикална медицина и рехабилитација 23-Dec-2028 0009458

ШЕНАСИ ЈУСУФИ педијатрија 23-Apr-2031 0007256

ШЕНЕР КЛИНЧЕ радиологија 17-Jun-2032 0012501

ШЕНОЛ СКЕНДЕРОСКИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Jan-2029 0014588

ШЕНОЛ СУЛЕЈМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 31-Mar-2028 0014359

ШЕНОЛ ТАХИР општа хирургија 15-Mar-2032 0005326

ШЕРАФЕДИН БЕБА педијатрија 24-Sep-2026 0006283

ШЕРИБАН ЕМИНИ офталмологија 3-Oct-2029 0010493

ШЕРИБАНЕ МЕДИ ЉУМА доктор на медицина во ПЗЗ 4-May-2032 0013184

ШЕРИЗАТЕ ХАЉИТИ доктор на медицина во ПЗЗ 19-Oct-2028 0014486

ШЕРИМЕТ АСЛАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Nov-2025 0011169

ШЕФИКА ЌЕРАЛА доктор на медицина во ПЗЗ 15-Mar-2032 0008206

ШЕФКИЈЕ НАСУФИ педијатрија 15-Mar-2032 0008857

ШИЛИБАРЕ ХАСАНИ семејна медицина 25-Nov-2027 0008155

ШКЕЛЌИМ МУАРЕМИ нефрологија 19-May-2028 0011224

ШКЕЛЌИМ МУРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 2-Apr-2031 0015684

ШКЕЛЌИМЕ ВЕСЕЛИ-СЕЛА дерматовенерологија 11-Sep-2026 0010886

ШКЕЉЗЕН СИНАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 12-Feb-2029 0012205

ШКЕНДИЈЕ ИБРАИМИ АДЕМ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Apr-2032 0013159

ШЌИПЕ  ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Oct-2030 0015287

ШЌИПЕ АБДИЈА доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2029 0014672

ШЌИПЕ ЕМИНИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2032 0015801

ШЌИПЕ МЕМЕДАЛИ ЈУСУФИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Apr-2031 0015700



ШЌИПЕ САРАЌИНИ гинекологија и акушерство 3-Nov-2027 0011348

ШЌИПОЊА КАСА доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2028 0014321

ШЌИПОЊЕ ТУРКЕШИ семејна медицина 22-Oct-2028 0013627

ШЌИПРИМЕ ЈОНУЗИ ИМЕРИ доктор на медицина во ПЗЗ 14-Jan-2032 0015876

ШКЉЗЕН РАМАДАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Apr-2032 0013156

ШКЉЌИМ САМИУ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Dec-2029 0015057

ШКУМБИМ АСАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Apr-2028 0014371

ШКУМБИН АРИФИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Jan-2027 0013792

ШКУМБИН РЕЧИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Feb-2030 0015165

ШКУРТА МЕМИШИ семејна медицина 5-Feb-2031 0012047

ШПАТИНА ИСЛАМИ АЛИЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 6-Nov-2031 0015747

ШПЕЈТИМ РЕЏЕПИ доктор на медицина во ПЗЗ 13-Jan-2027 0013816

ШПЕНД ИДРИЗИ кардиологија 6-Jun-2032 0008836

ШПЕНД САЛИХИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Jun-2028 0009580

ШПЕНДИ ЏУМКАР интерна медицина 9-Mar-2026 0009379

ШПЕНДИЈЕ СИНАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 9-Oct-2030 0015306

ШПЕНЗА АРИФИ ЗЕЌИРИ доктор на медицина во ПЗЗ 4-Mar-2029 0012214

ШПРЕСА ДАУТИ доктор на медицина во ПЗЗ 29-Mar-2028 0014336

ШПРЕСА ИДРИЗИ-ИБРАИМИ акушерство и гинекологија 15-Mar-2032 0009277

ШПРЕСА МУРАТИ доктор на медицина во ПЗЗ 11-Mar-2027 0013943

ШПРЕСА ОСМАНИ доктор на медицина во ПЗЗ 22-Dec-2030 0015409

ШПРЕСА УСЕИНИ МУАРЕМОСКА педијатрија 2-Feb-2030 0012320

ШПРЕСА ХАСАНИ неврологија 18-Jun-2032 0012387

ШПРЕСА ХОДАИ болничка педијатрија 24-Jan-2026 0010269

ШПРЕСИМ ЈАГУПИ доктор на медицина во ПЗЗ 10-Oct-2026 0013658

ШПРЕСИМ ФЕРАТИ општа хирургија 9-Oct-2032 0011358

ШУКРАНЕ ФЕЈЗУЛИ доктор на медицина во ПЗЗ 8-Oct-2031 0015737

ШУКРИ ФАЗЛИЈИ доктор на медицина во ПЗЗ 27-Dec-2025 0013382

ШУРЕТЕ ХАРУНИ доктор на медицина во ПЗЗ 3-Mar-2029 0014754


